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Sa hér gor vi skillnad...

Var vision &r utmanande. Vi séger att vi ska utveckla varldens mest hallbara jarnmalm. En férutsatining for att n& dit &r att vi har en
hog acceptans for var verksamhet lokatt, nationelit och globalt.

5;_; Kaunis Iron utvinner jJarnmalm fran Pajala som foradlas och séljs till varldsmarknaden. Vi producerar och
g.:; driver verksamheten Gppet och transparent. Vi gér det med modern teknik, hallbara metoder och ett starkt AFFARSIDE
lokalt engagemang for att [angsiktigt skapa varden fér bade lokalsamhallet och &gare.

FRE Y S
B LU LN 0

Det stéller krav pa att vi hela tiden maste sakerstélla att de beslut vi fattar vager in hallbarhetens tre
perspektiv; social hailbarhet, ekologisk hallbarhet och ekonomisk hallbarhet.
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Hallbarhet reduceras ofta till enbart milgperspektivet i den mediala debatten, vi tror darfor det ar viktigt att betona en helhetssyn pa
begreppet hallbarhet: Att ta ansvar fér att proaktivt arbeta for att utveckla hallbarhetsténket i alit vi-gér som har en paverkan pa egna
foretaget, naringslivet i regionen, naturen och lokalsamhallet.

Vart héllbarhetsarbete baserar sig pa vara egna normer och varderingar:

. Med Respekt for miljs, manniskor och vara partners.
Med Engagemang gor vi alltid det.som krévs i jobbet; fér varandra och fér sakerheten
Med Nyfikenhet utforskar vi, vi vill framét, vi vill mer.

. Ekologisk hallbarhet

Milisarbetet och omstéllningen till ett fossilfritt och klimatneutralt samhalle &r all-tid { fokus i vart hallbarhetsarbete. Det gar inte bryta
malm utan att ha en miljiépaverkan, ett dagbrott paverkar naturen pa ett dramatiskt satt, Verksamhet tar stora ytor mark i ansprak
och paverkar saledes dven omraden med vardefull natur. Vi har ett stort ansvar att férebygga och minimera miljdpaverkan och
forbattra vart nyttjiande av resurser i enlighet med principer om ateranvéndning och cirkulér ekonomi. Véra atagande inom ekologisk
hallbarhet innebar att:

« Vi foljer all lagstiftning, beslutade tillstdnd och andra bindande krav som styr var verksamhet.

= Vi bidrar till uppfyllandet av globala, nationella och lokala miljigmal.

o Vitar ansvar for och en aktiv roll | arbetet med var tids storsta miljofragor ge-nom att arbeta mot en fossilfri gruvdrift och bidra
till en 6kad biologisk mangfald i de omraden dar vi verkar genom bland annat restaurering av rikkarr.

Social halilbarhet

Kaunis Iron vill, med respekt for ménskliga rattigheter, kulturer, seder och varden bland méanniskor, ta ansvar bade for vara anstéllda
. och vart ndrsamhaélle saval som samhéllet i stort. Vi har en mérkbar paverkan pa lokalsamhillet da vi &r en betydande arbetsgivare
och ett stort féretag som képer stora mangder varor och fjéinster varje &r. Véra atagande inom social hallbarhet innebéar att:

o Sadkerheten forvara medarbetare 4r av hogsta prioritet. Ingen ska behéva skadas pa jobbet.
» Vistravar efteratt anstélla lokalt och skapa en jamstalld och jamlik arbetsplats dar mangfald ses som en styrka.

. = Vidrhelt 6ppna och transparenta i var verksamhet for att bygga trovardighet och acceptans fér var verksamhet hos véra
intressenter. Vi driver darfr bl a en samverkansgrupp med vara lokala intressenter och har I6pande kontakt med
lokalsamhaliet via personliga méten, var tidning och digitala kanaler.

e Vistddjer det lokala foreningslivet genom vart sponsringsprogram.

Ekonomisk hallbarhet

Det &r viktigt for oss som foretag att ta ansvar for en langsiktigt tryggad ekonomi for foretaget. Vi ska inte drivas av kortsiktiga
intressen utan arbeta for nagot verkligt bestaende for Pajala, regionen och Sverige. Vara atagande inom ekonomisk hallbarhet
innebér att:

< Uppfylla tillamplig lagstiftning och varma god affarsetik.
« Verka fo6r en langsiktigt stabil verksamhet genom finansiell styrka och en stark kassaposition for att klara-av svagare
konjunkturcykler.
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* Vara en motor f6r det lokala néringslivet och skapa tillvaxt, diversifiering samt bygga kompetens hos foretagen genom lokala
inkdp.
« Erbjuda en hallbar och konkurrenskraftig jarnmalmsslig pa varidsmarknaden.

28]

o « Vara en lyhord och tiliforlitlig affarspartner, som levererar det vi lovar, och som lever upp till vara kunders krav och
o forvéntningar.
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Overgripande styrning
Utgangspunkterna i vart hallbarhetsarbete 4r att

» vi ska uppfylla bindande krav.
» hallbarhet skavara en integrerad del av var affarsplan.
. « vi tarutgéngspunkt i att bedriva en ansvarsfull gruvverksamhet utifran ekonomiska, ekologiska och sociala aspekter.
» det baserar sig pa vara egna normer och varderingar samt hur vi kan bidra till uppfyllandet av FN:s globala mal i Agenda 2030.

Under 2019 genomfordes en analys av var verksamhet utifran Agenda 2030 som beskriver hur var verksamhet bidrar till de 17
hallbarhetsmalen och som varit grunden till de héllbarhetsmal som styrelsen antagit.

Ledningen ar ansvarig for hallbarhetsarbetet pa en Svergripande niva genom att ta fram forslag till langsiktiga strategier och mal
utifran den hallbarhetspolicy som styrelsen antagit och pa ett tydligt satt kommunicera dessa till organisationen. Vice VD har ett
samordnande ansvar for hillbarhetsfragorna i ledningsgruppen. Rapportering sker regeibundet till styrelsen om pagaende-aktiviteter
och framdrifti arbetet samt arligen i hallbarhetsredovisningen sam en integrerad del i arsredovisningen.

For att na framgang i halibarhetsarbetet ar det viktigt att all personal har kdnnedom om véra hallbarhetsmal och kunskap for att
kunna bidra till att uppn& dessa samt ait hallbarhetsarbetet &r en integrerad och sjélvkiar del saval av bolagets affarsplan som i det
dagliga arbetet.

Under 2022 har nédvéndiga policyer arbetats fram for den Svergripande styrningen av héllbarhetsarbetet. Dessa policyer har
antagits av styrelsen. Var hallbarhetspolicy verkar som ett paraply fér vara ¢vriga policyer och omfattar hield Kaunis Iron-koncernen
inklusive dotterbolagen Kaunis lron AB och Malmtransport i Norr AB. Fér att motverka korruption har en Antikorruptionspolicy tagits
fram men dven riktlinjer f6r hur-anstallda ska férhalla sig till gavor mm fran leverantérer har implementerats i verksamheten samt en
ny uppférandekod som implementerats.

God kommunikation och transparens om och i var verksamhet &r en viktig del av vart arbete att bygga trovérdighet och tillit med
sarskilt fokus pa sarbara grupper. Genom en arlig intressentanalys identifieras nyckelintressenter utifran olika intressentgrupper for
att bygga acceptans och tillit.
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Vara utmaningar och risker

Som grund till vart strategiska arbete fér att uppna var vision dr en férutsattning att vi har en god k&nnedom och kunskap om vara
utmaningar och risker kopplat il dem. Nedan beskrivs de 6 huvudutmaningar-som vi identifierat att vi langsiktigt behéver kunna
hantera for att uppna var vision.

Kompetensforsérjning

Vi ska vara en attraktiv arbetsgivare f6r bade tjainsteman och kollektivmedarbetare.
Vi &r ett modernt bolag som inte drver kultur, varderingar eller etablerade sanningar och teknik.

Vi &r en innovativ entreprendr som startar en ny basindustri i Pajala.

Hégkostnadsproducent

Véra transporter ar dyra vilket kréver att vi har ratt maskiner, ratt teknik, rétt kompetens, rétt kvalitet, rétt partners och ratt dgare for
att kunna erbjuda en konkurrenskraftig jadrnmalm pa véarldsmarknaden.

Sikerhet

Vi driver en omfattande och riskfylld verksamhet for bade ménniskor och miljs. S&kerhetsarbetet &r prioriterat fér oss och vi har en
sdkerhetskultur dar vi jobbar proaktivt.

co2

Omstallningen till ett fossilfritt och klimatneutralt samhaile dr en angeldgenhet for oss alla. Kaunis Iron ska vara en aktiv och ledande
kraft i omstéallningen.

Acceptans & tillit

Vi &r helt 6ppna och transparenta i var verksamhet fér att bygga trovirdighet och acceptans fér var verksamhet hos vara
intressenter. De ska alla kénna till vilket varde vi tillfér lokalsamhallet, dgare och kunder.

Tillstand

Gruvindustrin &r en tillstandspliktig och reglerad verksamhet med paverkan pa den fysiska miljén och andra intressenter med olika
agendor. Kaunis Iron och hela branschen har en stor utmaning att hantera och kommunicera korrekt med alla intressenter.
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Mal och resultat 2022

Nedan beskrivs mal och utfall fér vart hélibarhetsarbete utifran de tre olika hallbarhetsaspekterna samt hur vara mal bidrar fill
uppfyllandet av Agenda 2030. Fér respektive mal gors ocksa en utvardering av méaluppfylinaden och risken kopplat till malet.

Ekonomiska mal

Soliditet

60 %

60 %

67 %

55 %

Soliditeten ar ett matt pa hur stor del av bolagets tiligangar som
ar finansierat med eget kapital. Gruvnaringen &r volatil och for
en langsiktigt-stabil verksamhet krévs finansiell styrka for att
klara av svagare konjunkturcykler.

Soliditeten uppgar ill 87 % vilket &rj battre dn malet for 2022.
Bolaget har under aret delat ut 294 mkr men nar trots det
malet. Den starka soliditeten kan till stor del tillskrivas det
starka resultatet under aret och en relativt oféréndrad
balansomslutning i 6vrigt.

Kassalikviditet

215 %

>200 %

263 %

>200 %

Kassalikviditet anger hur stor kassan &r i forhallande tili korta
skulder. Gruvhdringen &r volatil och | svagare marknadsldgen
ar en stark kassaposition viktig for att klara av att bl.a.
genomféra och fullfdlja investeringsprogram for industriell
utveckling, arbetsmiljo och sékerhet och héllbara
produktionsmetoder.

Kassalikviditeten overtréffar foregdende arsutfall pa 215 % och
uppgar 2022 till 263 %. Detta trots genomférda utdelningar
under aret motsvarande 294 mkr.

Andel lokala inkép

69 %

>50 %

74 %

50%

Andelen lokala inkdp anger volymen ink&p fran leverantorer i
regionen som har betydande verksamhet lokalt och dar den
lokala organisationen ar den som huvudsakligen &r involverade
i affaren med Kaunis Iron. En hdg andel lokala inkGp skapar
tillvéixt och diversifiering lokalt och bygger kompetens hos
féretagen.

8 ANSIRNTIRN
ARBETSVRLKDR

Andelen lokala inkdp 6verstiger malet pga fortsatt hog andel
entreprendrer i verksamheten. Det har bidragait till en
rekordlag arbetsldshet | Pajala kommun under 2022,
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Sociala mal

Riskobservationer/
anstélld/kvartal

Olyckor/miljon
arbetade timmar

0,5

86

60

1,28

65

Malen anger antalet riskobservationer som rapporteras in i GRIA
per anstalld och kvartal samt antalet olyckor per miljon arbetade
timmar. Vi driver en omfattande och riskfylld verksamhet for bade
ménniskor och miljo. Sédkerhetsarbetet &r prioriterat for oss och vi
méste ha en sakerhetskultur-dér vi jobbar proaktivt och reagerar
innan olyckoroch tillbud intraffar. En olycksfri verksamhet gor att
vara medarbetare kan vara trygga pa jobbet och ha ett friskt
arbetsliv.

Antalet riskobservationer har 6kat med 70 % jamfért med
féregaende ar, vilket beddms vara ett resultat av att personalen
blivit mer medvetna om siti-ansvar for att rapportera avvikelser
och risker och darigenom bidra till en forbattrad sakerhetskultur,
Riskobservationer och andra avvikelser -har under aret hanterats
pa ett mer systematiskt sé&tt utifran kraven i ledningssystemet,
vilket ockséa kan ha bidragit till en tkad rapporteringsvilja. Antal
riskobservationer per anstélld och kvartal nar inte upp till arets -
hogt stéllda mal, men visar &nda en klar férbéatiring jamfort med
tidigare:ar.

Antalet olyckor per miljon arbetade timmar har minskat jamfort
med féregaende ar men utfallet visar att vi under kommande ar
behover fokusera mer pa proaktiva atgarder. Infor 2023 har
darfor nya arbetsmilidmal tagits fram som méter proaktiva
aktiviteter (t.ex. riskobservationer, skyddsronder, riskanalyser) i
férhallande till reaktiva avvikelser tillbud och olyckor).

Andel kvinnor
{totalt anstélida i
hela koncernen)

21 %

25%

25%

30 %

Maélet anger andelen prov- och tillsvidareanstéllda i koncernen.
Pajala ar den kommun i Sverige som har stérst obalans mellan
antalet m&n och kvinnor i kommunen. En jamlik arbetsplats bidrar
till ett mera jamlikt samhalle, en mera inkluderande milj6é pa
arbetsplatsen och ar viktigt for att Kaunis lron ska ta plats som en
attraktiv arbetsgivare pa arbetsmarknaden. Den langsiktiga
ambitionen &r att ha en konsférdelning som éaterspeglar det
samhélle vi leveri.

Andelen kvinnor i koncernen har 6kat med 4 procentenheter
jamfort med foregaende ar. Att andra kdnsférdelningen &r ett
langsiktigt arbete som kréver insatser bade i skola nér det géller
val av studieinriktning och ett systematiskt arbete vid rekrytering.
Under aret harvi aktivt arbetat med fragan hur vi uppnar en
battre kdnsférdelning inom koncernen.
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Andel kvinnor
(chefer och
ledare)

34 %

36 %

29 %

40 %

Malet anger andelen prov- och tillsvidareanstallda kvinnliga
chefer och ledare i koncernen. Detta anger chefer och ledare i
verksamheten som har ett personalansvar. Méalet anger andelen
prov--och tillsvidareanstéllda i koncernen. Pajala ar den kommun
i Sverige 'som har storst obalans mellan antalet mén och kvinnor’i
kommunen. En jamlik arbetsplats bidrar till ett mera jamlikt
samhaélle, en mera inkluderande miljo pa arbetsplatsenoch ar
viktigt for att Kaunis Iron ska ta plats som en attraktiv
arbetsgivare pa arbetsmarknaden. Goda férebilder ar viktiga for
att attrahera medarbetare till verksamheten men &ven f8r att visa
pa gruvbranschen som en jamlik verksamhet. Den langsiktiga
ambitionen (2030) &r att ha en konsférdelning som aterspeglar
det samhalle vi lever i.

Andelen kvinnor bland ledare har minskat fran 34 % till 29 %
sedan 2021. Den storsta anledningen till minskningen beror pa
en omoerganisation i anrikningsverket dar fem nya ledare tillsatts,
samtliga av dessa &r man.

Andel lokalt
anstalida

70 %

72 %

70 %

75 %

Andelen anstéllda | koncernen som bor lokalt dvs inte
veckopendlar. Bidrar 1ill skatteintékter till kommunen och att
minimera befolkningsminskningen. Aven ait ha sitt sociala
natverk och familj néra bidrar till ett béattre valmaende. Vi tror
ocksa att det Skar engagemanget bland dom-anstélida da man
ser hur var verksamhet bidar till det lokala samhallet.

§ tstoot
ABEVAIKOR
OCHLKOSASK

Andelen lokalt anstéllda har for 2022 &r pa samma niva som
2021. Vi har fortsatt utmaningar vad géller tillgdng pa bostader,
framfér allt pa vart verksamhetsstille i Junosuando. Vi bedomer
darforatt bostadssituation men &ven tillgangen pa ratt
kompetens kan komma att forsvara en ytterligare ékning av
andelen lokalt anstallda.
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Vi ar helt. 6ppna och transparenta i var verksamhet fr att bygga

lokalbefolkningen
som upplever att
Kaunis Iron har en
6ppen och
kontinuerlig dialog

Andel lokal-~ 92 % 90 % 93 % 90 %

befolkning som ar trovardighet och acceptans for var verksamhet hos vara

positiva eller intressenter. De ska alla kanna till vilket varde vi tillfor

mycket positiva till lokalsamhéllet, &gare och kunder.

verksamheten
Medborgarna i Pajala kommun &r generellt positiva till
gruvverksamheten, 93%, vilket ar en 6kning med 1 procentenhet
fran 2021. JAamfort med 2021 har kvinnorna som har en mycket
positiv installning tkat fran 62% 2021 till 71%. | Gvrigt &r det inte
stor skillnad jamfort med foregaende ar.

Andel av 71 % 75 % 78 % 80 % Vi &r helt 6ppna och transparenta i var verksamhet for-att bygga

trovardighet och acceptans for var verksamhet hos vara
intressenter. De ska alla kanna till vilket varde vi tillfor
lokalsamhallet, 4gare och kunder,

Pa fragan om Kaunis Iron har tillracklig dialog om miljopaverkan
och samhéllsutveckling anser 78 % att de har det, mot 71 %i
enkéten 2021. Kvinnorna var mer tveksamma eller tycker inte att
det ar tillrackligt (35%) under2021. 2022 har den gruppen
minskat till 22 %. Skillnaderna i de-olika dldersgrupperna har
ocksa minskat fran 2021 till 2022. Under aret har vi kunnat
ateruppta de fysiska informationsmétena fér invanarna. i
kommunen efter att pandemirestriktionerna lyftes, men dven
fortsatt utveckla var externa kommunikation for att 6ka
transparensen, vilket troligen aterspeglas i resultatet, Aven
miljsfrégorna har fatt stort fokus i den mediala debatten da tva
stora miljomal avslutats under aret.
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Ekologiska mal

Minska de fossila CO2-
utslappen per kton
transporterad slig i
landsvégstransporterna

8,5

6.0

Mélet anger antal ton CO2 per kion transporterad slig i
landsvéagstransporterna. Omstéliningen till ett fossiiftitt och
klimatneutralt samhélle 4r en angeldgenhet fér oss alla.
Kaunis lron ska vara en aktiv och ledande kraft i
omstallningen.

Jamfort med foregaende ar har utslappen av CO2 minskat
med ca 10 %, trots att mangden transporterad slig 6kat.
Minskningen beror-pa hogre krav avseende
reduktionsplikten samt &ndrade kérforhallanden.
Reduktionsplikten har hojts fran 26 % till 30,5 % vilket har
en positiv effekt genom minskade koldioxidutslapp. |
oktober-2021 dppnades forbifart Vittangi och under 2022
forbifart Masugnsbyn. Effekterna av férbifarten ar dels
kortare kérstrécka, iagre stigningshdjd, dels farre start.och
stopp.

Arbetet med att hitta |6sningar f6r en omstalining till eldrivha
fordon harfortsatt tillsammans med véra
samarbetspartners.

Minska de fossila COs»-
utslédppen per ton berg i
gruvan

1,28

1,36

Malet anger antal ton CO2 per kton losshallet berg i gruvan.
Omstallningen till ett fossilfritt och klimatneutralt samhélie ar
en angeldgenhet fér oss alla. Kaunis lron ska vara en aktiv
och ledande kraft i omstaliningen.

CO2 per ton losshallet berg har dkat. Under 2022 har vi
genomfort en storre flytt av malmupplag som paverkar
utsldppsvardena. Om man i berdkningarna tar hénsyn till
samtliga hanterade massor ar totala koldioxidutslappet
1,26. Lagre utslapp uppnas framst genom att kérstrackor
inom gruvomradet minimeras men aven korsétt och
minskad tomgangskorming har en positiv paverkan.
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Minska méngden N i 0,22 0,20 0,17 0,1 Malet anger méngden kvave (N) kg/ton losshallet berg |
utgéende vatten per ton gruvproduktionen. Gruvverksamheten har ett dverskott av
losshallet berg vatten i systemet och behover darfor fran tid till annan

slappa ut vatten till Muonio dlv. Bolaget arbetar aktivt med
att bade minimera behovet att avbérda genom noggrann
planering men dven med att minimera mangden N i
utgaende vatten:

Mangden kvave i utgaende vatten &r ldgre én foregaende
ar. Halterna i utgédende vatten har generellt varit Iagre &n
foregéende ar samtidigt som férbrukningen av spréngmedel
okat med ca 6,5 % jamfort med 2021. En forklaring &r att vi
nu ser effekien av det arbete som genomforts med
oplimeringar av borrning och laddning.

Restaurering av rikkarr | 20 % 14 % 14 % 100 % Malet anger fardigstéllandegraden av restaurerade

och skapande av omraden med god status for transplanterade fokusarter till
livskraftiga bestand av omradena (totalt 139 ha).

fokusarter med Kaunis Irons verksamhet tar stora ytor mark i ansprak och
langsiktigt skydd till &r paverkar saledes dven omraden med vardefull natur, Fér
2025. att sakerstalla att véardefulla omraden € minskar och en

kontinuerlig funktion uppnés ater sig bolaget ett genomftra
atgarderi syfte att skapa ett langsiktigt skydd fér detta.

Under 2022 har 20 hektar rikkarr restaurerats. Arbete ar
pabérjat pa ytterligare ett omrade av totalt 120 hektar, men
gj fardigstallt under aret,

Utfallet 2021 utgjordes av planering och projektering av den
totala restaureringen pa 139 hektar. En revidering av hur
maluppfoljningen-berdknas har gjorts under 2022 s3 att
malet nu foljs upp pa totala utférda restaurerade hektar.
Motsvarande siffra 2021 hade varit 0%.

Malet for 2023 och framéver kammer att revideras med
anledning av det nya tillstandet dar betydligt storre omraden
ska restaureras for den utékade verksamheten.
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Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten
Bolaget registrerades 2017-03-20'och &r sedan 2018-02-19 moderbolag i en koncern som forédlar och séljer jarnmaim samt bedriver darmed
forenlig verksamhet. Dotterbolag i koncernen &r Kaunis lron AB (559003-4103) och Kaunis Iron Logistik AB (559150-4146).

Viasentliga hdndelser under rdkenskapsaret
Pa samma satt som foéregaende ar har 2022 varit minst sagt turbulent och osakert. Inte pa-grund av: pandemi.och férsenade leverans- och
produktionskedjor utan direkt kopplat till det krig som i februari brét ut i Ukraina efter Rysslands fullskaliga invasion av landet.

Aret inleddes med en stark efterfrégan pa jdrnmalm globait sett med stigande jarnmalmspriser som féljd, framfdr allt pa grund av aterhdminingen i
Kina efter de produktionsbegransningar som inférdes dar under andra halvéret 2021.

Under varen eskalerade den finansiella osgkerheten globalt. Inflationen skét i hdjden ach-ekonomin bromsade in. Orsaken il utvecklingen i de
olika varldsdelarnavarierar delvis dér till exempelvis Europas energiberoende till Ryssland i stor utstrackning préglat Europa. Inbromsningen i
Kiras ekonomi beror till stor del pa den restriktiva covid-politik som férts dér och-oro pa den inhemska fastighetsmarknaden. Over lag har dock
effekterna i varldsekonomin varit desamma — kraftig inflation, hojda réntor och generell inbromsning i ekonomin.

Jarnmalmspriset har som konsekvens. av detta rort sig kraftigt under aret. Under forsta kvartalet toppade notering f6r 65-procentig jarnmalmslig pa
drygt 190 dollar per ton for att som lagst noteras till drygt 90 dollar per fon i slutet av oktober. Under senare delen av fjarde kvartalet har dérefter
en stabilisering noterats pa nagot hogre nivaer. Gladjande hog har dock efterfragan pa hogkvalitativ jarnmalm varit sa pass hog att det hela tiden
funnits avsattning for den jarnmalmsslig Kaunis Iron producerar.;

Koncernens intékter och resuitat star i direkt proportion till det globala jarnmalmspriset. Férsta halvaret var darfor mycket starkt men en kraftig
forsamring skedde under-andra halvaret. Produktionen har fungerat tillfredstallande och méngden producerad jarnmalmsslig under aret &r den
hogsta nagonsin sedan starten 2018. Vissa direkta effekter av prisékningar har inte undgatt att paverka koncernens kostnadsléage, framfor allt nar
det galler drivmedel, sprangmedel och 6vriga insatsvaror:

Anda sedan starten har verksamhetens miljétillstand varit ifragasatt. Den 13 januari 2022 foll domen i aterkallelsemalet dar Naturvardsverket
begart att gllande tillstand skulle aterkallas. Domen var en seger for Kaunis Iron da Mark- och miljédomstolen inte bifdll Naturvardsverkets
yrkande. Domen har dérefter Sverklagats till Mark- och miljéverdomstolen som under hésten besiutat att inte:-meddela provningstillstand.

Den forsta december 2022 kom sedan domen i méalet om nytt miljotillstand dar huvudférhandling i Mark- och miljsgdomstolen hélls under
september manad. Domen innebar ytterligare en framgang dé domstolen i alit vasentligt gick pa stkandes linje och ansag var-anstkan,
miljckonsekvensbeskrivning och féreslagna skyddsatgérder som fillrdckliga for att bevilja tillstind fér brytning 1 ytterligare tva nya dagbrott under
en tid av 35 ar inkiusive anldggande av kompletterande processteg i anrikningsverket.

Sammanfattningsvis har aret varit mycket oroligt och osakert. Koncernen har dock klarat av att navigera ratt i denna svéra tid och har hela tiden
haft avsattning f&r den jarnmalmsslig som producerats. Trots visentliga kostnadsokningar har kassafléde och resultat varit tillfredsstéllande. Pa
lang sikt ar givetvis framgéangarna i de tillstandsrelaterade fragorna viktigast for att kunna lagga grunden for en langsiktigt hallbar gruvnéring i
Tornedalen.

Vasentliga handelser efter-arets slut
Inga vasentliga héndelser har intréffat efter arets slut.

Investeringar

Genomférda investeringar | materiella-och immateriella anlaggningstillgéngar under 2022 uppgar till 142 (143,8) mkr respektive 17,3 (17,1) mkr
och arilinje med den investeringsbudget som Jades fast infor rékenskapséret. | juni 2022 beslutade ockséa styrelsen att pabérja investeringen.i
nésta generations gruvdrift | Kaunisvaara som vi kallar Kaunis 2.0 genom investeringen i en flotationsanlaggning i anrikningsverket uppgaende till
drygt en halv miljard kronor.

Arets investeringar har varit kopplade till saval produktionsrelaterade utvecklingsomriden som omraden for att {6rbéttra koncernens

miljéprestation, sdkerhet och arbetsmiljé. Under aret har ocksa investeringar i prospektering gjorts for att skapa forutsattningar fér produktion i nya
fyndigheter.
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Finansiering

Koncernen har sedan starten av verksamheten 2018 varit finansierad med eget kapital. Den ekonomiska utvecklingen under rékenskapséret har
yiterligare forbattrat koncernens finansiella position och medgett utdelning och planenliga investeringar utan att forsdmra likviditeten. Den
kreditram om 80 mkr koncernen tidigare haft f6r leasing- och avbetalningskontrakt har koncernen valt att inte férnya under rikenskapsaret. Den
totala-externa finansieringen via kreditinstitut &r endast férknippad till tva objekt och uppgar till' 9 mkr vid utgangen av aret.

Riskhantering

Koncernen bedriver en verksamhet som &r exponerad mot rorelser i ravarupriser och valutakurser samt kénslig for konjunkturférandringar.
Verksamheten ar férenad med arbetsmiljo- och sékerhetsrisker samt paverkar omgivande miljo. Alla delar inom koncernen arbetar kontinuerligt
med att minimera de risker som verksamheten &r férenade med, Arets arbete med att certifiera koncernen enligt 1ISO 9001 och 14 601 dér extérn
revision genomférdes i oktober har ytterligare bidragit till en strukturerad riskhiantering pa savél operationell som strategisk niva.

Operativa risker

Risk for olycksfall och hilsa
Koncernen hanterar stora materialfisden i dagbrott, anrikningsverk, i transportkedja och hamn. Medarbetare och entreprendrer exponeras
periodyis for riskfyllda situationer som kan innebéra risk f6r olycksfall och/eller ohélsa.

Risk hanteras genom ett systematiskt-arbetsmiljdarbete i en sérskilt definierad arbetsmiljdorganisation som utvecklats under-aret med bland annat
tva strategiska arbetsmilissamordnare. Aven detta ar har-antalet tillbud och olyckor per miljon-arbetade timmar minskat och tydliga mal finns i
verksamheten.

Risk for miljopaverkan

Koncernens verksamhet paverkar luft, vatten, mark samt den biologiska méngfalden i gruvans narmiljs. Overskridande av tillstandsnivaer fér
utslépp av luft och vatten eller-uppkomst av buller och avfall kan leda till produktionsbegrénsningar och om nédvéndiga atgarder inte vidtas dven
till produktionsstopp. Overskridande av tillstandsnivaer kan dven paverka fértroendet fér koncernen negativt, och dérmed méjligheterna att
fortsétta driva verksamheten.

Ett vél definierat och omfattande egenkontrollprogram &r avg6rande for att minimera risk f&r stérre milispaverkan 4n vad som medges i befintligt
miljstillstand. Koncernen arbetar systematiskt med detta i dialog med berdrda myndigheter och externa resurser.

Risk for oplanerade produktionsavbrott

Produktionskedjan bestar framfor allt av kontinuerliga processer dér oplanerade stopp i en del av verksamheten snabbt kan fa paverkan pa
koncernens hela verksamhet och forméga att uppna planerade leveranser.

Risk hanteras genom systematiskt underhali, kontroller och besiktningar av praduktionskritiska komponenter i anl&ggningen. Faststéllda datum
finns for underhallsstopp, kontroller, besiktringar och ronderingar. Som enskilt stérsta skydd for oplanerade drifistGrningar och haverier ér ett
fullgott forsakringsskydd i verksamheten. All egendom &r tillfredsstéllande férsakrad och konicernen har avbrottsforsékring.

Risk for otillrdcklig kompetensforsérjning

Verksamheten &r beroende av att kunna rekrytera, utveckla och behalla kvalificerade medarbetare. Det géller bade fér anstéllda i koncernen och
fér koncernens priméra underentreprendrer. Brist pa personal med réatt erfarenhet férsvarar rekrytering och kan langsiktigt ha negativ paverkan pa
koneernens produktionstérmaga och finansiella resultat. De satsningar och investeringar som gors i norra Sverige just nu har &kat konkurrensen
om arbetskraft och den laga arbetslisheten generelit gdr kompetensférsdrjningen till en stor utmaningar.

Den viktigaste faktorn for attkunna attrahera personal &r férmagan att framsta som en attraktiv arbetsgivare. Koncernen har en strukturerad ach
genomténkt personalpolitik som ger medarbetare utrymme att utvecklas tikval som marknadsmassiga villkor fér anstélida. | fragor som rér
personalpalitik-inkluderas ocksa underentreprenérer och samarbetspartners for att bygga en stark vi-kénsla.

Under dret har olika strategiska initiativ tagits for att bredda urvalbasen nér det géller spetskompetens inom vissa omraden. Arbetet med att
attrahera personal fran andra delar av véarlden har framgangsrikt fortsatt under aret.

Marknads- och affdrsrisker

Risker avseende verksamhetstitlstand
Koncernen bedriver tillstAndspliktig verksamhet enligt minerallagen och miljébalken i dotterbolaget Kaunis Iron AB. Brott mot tilldmpliga miljélagar
kan leda till straffréttsliga paféljder och tvangsatgirder samt paverka géllande tillstand. Utan ett géllande tillstand kan verksamheten inte bedrivas.

Utvecklingen under aret, med-den-dom som meddelats i dterkallelsemalet, och Mark-och miljééverdomstolens beslut att inte'medge

provningstillstand for densamma likval som den positiva dom som meddelats i tillstdndsmalet for den framtida gruvverksamheten har vasentligt
minskat risken avseends tillstandsméssiga risker.
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Kundberaende

Den globala jarnmalmsmarknaden kénnetecknas av eft ftal aktérer med stark konjunkiurkénsfighet. Koncernen har ingangna avtal med kunder
som motsvarar den planerade produktionen. En kraftigt vikande konjunktur skulte kunna medféra minskad efterfragan hos koncernens kunder
som skulle kunna innebira minskade férséijningsvolymer och lagre priser.

Utvecklingen i Kina dr avgérande fér prisutvecklingen pé jarmmalm: Ca 75 % av den jarmmalm som.rér sig pa vérldshaven séljs till Kina sa landets
utveckling paverkar i stor utstréckning bade efterfragan och pris. Trots att Kina under aret préglats av stor osékerhet och generell ekonomisk
inbromsning har laget forbattrats under stutet av aret, framf6r alit som konsekvens av [attnader i den tidigare mycket restriktiva covid-politik som
forts.

Leverantdrsbercende

Stora delar-av verksamhetens preduktion bedrivs av underentreprendrer déribland lastning och servicetjénster i gruvan, tdgtransporter och
hamntjdnster. Om en underentreprendr inte skulle kunna leva upp till sina ataganden skulle det kunna f& bade tillfalliga och langsiktiga effekter pa
koncernens produktionsférmaga och finansiella resultat.

Genom att:arbeta med flera olika entreprendrer, tydlig ledning och styrning-av verksamheten samt definierade rutiner for arbetsmoment och
processer minimeras denna risk. Kontinuerlig utvardering av befintliga och mdjliga leverantdrer sker |6pande.

Energipriser

Energi i form av diesel och el for drift av framst gruvmaskiner, transpértferdon, kross.och anrikningsverk utgor cirka 20 % av kongernens
rérelsekostnader, Forandringar i energipriser far stor effekt pa rérelseresultatet. Under dret har drivmedels- och energipriserna ¢kat vasentligt.
Nagon direkt méjlighet att féra detta vidare i vardekedjan finns inte. Ddremot avspeglas givetvis gruvndringens kostnadslédge generellt delvis i
jarnmalmspriset. Regionala och nationella skillnader som till exempel krav pa reduktionsplikt for diesel i enskilda lander kan dock ge upphov till
olika marknadsforutsattningar: Sveriges férandrade lagstiftning pa detta omrade fran 1 december 2022 har bidragit till kostnadsékningar som ar
unika for Sverige.

Exponeringsrisken mot diesel dr svar att hantera och marknadsférandringar fikval som féréndrad lagstiftning och skattetryck tréffar koncernens
resultat direkt. Fér handel med el och elkraftférsérining har koncernen en uftalad elhandelspolicy som reglerar pa vilket satt kencernen skall
hantera inkdp av el for att minska effekten av tilifalliga fluktuationer pa marknaden.

Finansiella risker

Ravarupriser
Férandringar i ravarupriser har vasentlig paverkan pa koncernens resultat och kassafidde. Intékierna for koncernen: styrs i -allt vasentligt av
vérldsmarknadspriset pa jarnmalmskoncentrat-och det underliggande priset pa sjéfrakt samt avtalade kvalitetspremier.

| nuvarande finanspolicy sdkras inte priset pa jarmmalm. Viss riskspridning finns dock indirekt i ingdngna kundavtal da f6rsaljiningsintékten baseras
pa genomsnittspriser under en viss tid. En risk som konsekvens av denna modell 4r att leveranseribland prissétts slutgiltigt baserat pa
marknadspriset relativt lang tid efter leverans

Valutarisk

Koncernens forsaljning sker i princip uteslutande i amerikanska dollar. Utgifterna ddremot-avser i allt vasentligt kostnader i svenska kronor.
Fluktuationer i valutakurser kan f& stora effekter pa koncernens kassafléde och finansiella resultat. Koncernen har inga utlndska dotterholag
varfor ingen valutarisk féreligger avseende omrakningsexponering.

Under hasten 2022 beslutades att genomféra valutasékringar fér en del av de kommnade tva arens prognostiserade forséijining, se vidare
avsnittet sakringsredovisning samt not 19-20.

Kreditrisk
Koncernens affarsverksamhet ger upphov till kreditrisker, Kreditrisker &r framst férknippade med kundfordringar. Fér kundavtal dar bedémning
gjorts, enligt koncernens policy, att kreditrisk foreligger flyitas motpartsrisk fran kunden till svensk bank genom Letter of Credit.

Finansieringsrisk
Med finansieringsrisk avses risken att koncernen inte har tillrécklig likviditet eller majlighet till extern finansiering for att méta sina ataganden i den
I6pande verksamheten.

Under2022 har kencernens kassaposition och likviditeten i princip varit oforéndrad trots utdelning och investeringar som konsekvens av-det goda
resultatet: Nagot finansieringsbehov harinte forelegat.

Kancernen har en faststélld policy for finansiell planering avseende kassaflode som innebdr att likviditeten alltid skall vara betryggande. Policyn
innebdr bl.a. att styrelsen I6pande provar likviditetsbehovet vid nuvarande och markant férsémrade driftidrutsattningar.
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Rénterisk avser hur.avkastningen pa en rantebirande tiligang eller kostnaden pa en réntebdrande skuld paverkas av férandringari rantan.

Réanterisk
h
1 ¥
rm
[
&
E;g koncernens kostnader.
)
) . .
el Forskning och utveckling
&

5 Koncernens framsta ranterisk i dagsidget avser rantekompornenten i leasingavtal med leverantSrer. Utdver leasingavtal har koncernen varken
1 vésentliga tillgangar eller vasentliga skulder med ranteexponering. En héjd marknadsrénta sem upplevts under aret har endast marginell effekt pa

Prospekteting i nya och framtida fyndigheter ingar i forskning och utveckling. Infér 2021 sjésaites ett mera omfattande och strukturerat

prospekleringsarbete for att strja for en langsiktigt halibar gruvverksamhet i regionen. Arbetet har fortsatt under 2022 och féljs 18pande upp av

saval styrelse som ledning.,

Bland -6vriga forsknings- och utvecklingsprojekt utgor konvertering fran dieseldrivna produktionsprocesser till elektrifierade de mest centrala. Har
samverkar‘koncernen bland aninat med Volve Trucks for utveckling av elektrifierade lastbilstransporter fran gruvan till omlastningsterminalen.i
Pitkajarvi. Aven nar det galier gruvmaskiner pagar initiativ for att klara omstaliningsmélet med en fossilfri gruvverksamhet redan 2025. Har

samverkar konternen med ledande maskinleveranttrer.

TillstAndspliktig verksamhet

Den verksamhet koncemen bedriver ér omgardad av ett flertal tillstand och anmainingspliktiga forfaranden vilka verksamheten &r beroende av.
Forutom det miljotilistand som &r en grundforutsattning for verksamhetens bedrivande &r verksamheten klassad som-en Sevesoanléggning av
hogre klass innebarande att sakerhetsrapport upprattats med lansstyrelsen i Norrbottens [an som tillsynsmyndighet. Bland andra tillstand kan
. namnas-undersgkningstilistand och bearbetningskoncessioner meddelade av Bergsstaten, tillstand for hantering-av explosiv vara meddelat av
Réddningstjansten, tillstand f6r lagring-och anvéndning av strélkallor meddelade av Stralskyddsmyndigheten, dispens for vagtransport av 90 tons
lastbilsekipage meddelat av Transportstyrelsen samt tillstand som livsmedelsanldggning med hansyn till den dricksvattenproduktion som bedrivs

meddelat av Pajala kommun.

Agarférhallanden

Kaunis Holding AB #gs av ett 80-tal investerare dar merparten av-dgandet sker via andra aktiebolag. ingen-enskild aktér ger mer an 10 %.
Kaunis Holding AB &geri sin tur 100 % av aktierna i Kaunis Iron AB och Kaunis lron Logistik AB.

Flerarsdversikt koncernen
Nettoomséttning (tkr)

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Rorelsemarginal (%)

Avkastring pa totalt kapital (%)
Balansomslutning (tkr)

Soliditet (%)

Antal anstéilda

. Flerarstversikt moderféretaget
Nettoomsattning (tkr)
‘Resultat efter finansiella poster (tkr)
Balansomsluthing {tkr)

Soliditet {%)
. Antal anstélida

2022
2723511
826 547
30,3%
32,3%
2743379
66,6%
353

2022
18080
350 637
1076:233
99.9%

0

2021
2901328
1237 286

42,6%
56,7%

2 370 872
60,3%
338

2021
11785
900 525
1019750
99,9%

0

2020
1957 319
612 842
31,3%
37.1%
1995 925
65,4%
221

2020
2101
400 011
1033 669
94:1%

0

2019
1618 948
388 716
24,0%
36,5%
1311197
62,7%
142

2019
6401
237

633 488
90,4%
0
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Forslag till resultatdisposition .
Styrelsen féreslar att till forfogande staende vinstmedel (kr)

Balanserat resultat
Arets resultat

disponeras $§ att

i ny rékning dverféres

665520 046
350506236
1016 026 282

1016 026 282
1016026 282
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Rapport 6ver resultat for koncernen

ot 2022-01-01 2021-01-01
‘Eg) Not -2022-12-31 -2021-12-31
b
e
53 Nettoomséttning 2 2723511 2901 328
)(,i Kostnad for sélda varor 4,78 -1 669 228 -1 440 587
¢h  Bruttoresultat 1054 283 1 460 741
&

' Forsaliningskostnader 7 -4 866 -5 843
Administrationskostnader 5.7 -229 215 -203 718
Ovriga rorelssintakter 3,9 7 896 5289

Dvriga rérelsekostnader 7,10 -6 792 -11 153
Rorelseresultat 4,6,8,9 821 306 1245 316
‘ Resultat fran finansiella poster
Vardefréndringar derivat 3990 0
Ovriga rénteintakter och liknande resultatpester 11 8816 1807
Rantekostnader och liknande resultatposter 4,12 -7 565 -9 837
5241 -8 030
. Resultat efter finansiella poster 826 547 1237 286
Skatt pa arets resultat 13 -169 360 -255 301
Arets resultat 657 187 981 985
Rapport dver totalresultatet
2022-01-01 2021-01-01
_ Not -2022-12-31 -2021-12-31
Arets resultat 857 187 981:985
Ovrigt totalresultat
Poster som kommer att omklassificeras till resultatet
Kassaflodessakring 42274 0
Avgar skatt -8.709 0
Ovrigt totalresultat 33565 0
‘ Totalresultat 690 752 981 985
Arets resultat hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 657 187 981985
Minoritetsintresse 6] 0
Arets 6vrigt totalresultat hanfsrligt till:
Moderfoéretagets aktiedgare 33 565 0
Minoritetsintresse 0 0

Da bolagets aktier inte &r foremal fér handel pa-en offentlig marknad sa presenteras inte nagot resultat per aktie.
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Rapport éver finansiell stéllning fér koncernen

Not 2022-12-31 2021-12-31
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Immateriella anldggningstilgdngar 14
Licenser och programvaror 9976 8580
Koncessioner, tillstand och nyttjanderatter 7 753 9304
Praspekteting och utveckling 32 150 21 365
_Paggende investeringar 0 1644
49 879 40 893
Materiella anldggningstiigangar 15
Byggnader och mark 357 510 155 552
Anlgggningar, maskiner och inventarier 242 841 232212
Nyttjanderattstillgangar 4,16 114 984 174 184
Pagaende: investeringar 102 133 76 367
817 468 638 315
Finansiella anléggningstillgangar
Andra langfristiga vardepappersinnehay 4] 1
Andra Yangfristiga fordringar 18 616 550
Derivatinstrument 19,20 18 215 0
18 831 551
Owriga anlgggningstiligangar
Férutbetalda kostnader 21 7 339 9174
"7 339 9174
Summa anldggningstillgangar 893 517 688 933
Omsdtiningstillgangar
Varulager m.m. 22
Ravaror och férnddenheter 92 369 78 690
Varor under tiliverkning 119 631 93 988
Fardiga varor och handelsvaror 61 963 70 162
273 863 242 830
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 23 121 959 135 804
Derivatinstrument 19,20 24 059 0
Skattefordringar 147 600 232 870
Ovriga fordringar 24 219137 28 520
Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter 25 22671 30 634
535 435 427 728
Kassa och bank 26 1 040 564 1011 381
Summa omséttningstillgdngar 1 849 862 1681939
SUMMA TILLGANGAR 2743 379 2 370 872
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Rapport Gver finansiell stillning for koncernen
Not 2022-12-31 2021-12-31

el EGET KAPITAL OCH SKULDER

&
& Egetkapital 27
(‘;g Aktiekapital 58 810 58 810
Ef} Ovrigt tillskjutet kapital 564 780 531214
ﬁ Balanserat resultat 1202 689 839 550
1826 279 1429 574
Langfristiga skulder 29,30
Avsitiningar 28 52 830 50 370
Uppskjuten skatteskuid 17 184 195 111 518
_  Skulder till kreditinstitut 29,30 4578 8 240
. Leasingskuld 4 76 784 114 473
318 387 284 601
Kortiristiga skulder
Skuldert till kreditinstitut 30 3662 3967
. Leverantérsskulder 30 267 526 170272 &
Aktuella skatteskulder 13 149 021 242158 T
Leasingskuld 4,30 45234 66 572 X
Gvriga skulder 31 27 836 88602 &
Upplupna kostnader och fSrutbetalda intakier 32 105 434 85126 S
598 713 656 697 §<\:
ﬁ
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2743 379 2370872 E
;%

7
7
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Rapport éver fordndringar i eget kapital for koncernen Ourigt
tillskjutet Balanserat
Aktiekapital kapital  Séakringsreserv resultat Totalt
Ingdende balans 2021-01-01 57 150 505 608 0 743 162 1305 920
Rattelse av fel hanforligt till féregaende ar 0 0 0] -3 454 -3454
Ingaende eget kapital 2021-01-01 efter réttelse av fel 57 150 505 608 0 739708 1.302 466
Arets resultat 0 0 0 981 985 981 985
Arets Svrigt totalresultat 0 0 (0] 0 0]
Arets totalresultat 0 0 0 981985 981985
Transaktioner med dgare
Utdelning 0 0 0 -882 143 -882 143
Nyemission 1 660 36 509 0 0 38169
Aterkop optioner 0 -10 903 0 0 -10-903
Transaktioner med dgare 1660 25 606 0 -882143 854 877
Utgaende eget kapital 2021-12-31 58 810 531 214 0 839:550 1429574
Ingaende eget kapital 2022-01-01 58 810 531214 0 839.550 1429574
Arets resultat 0 0 0 657 187 657 187
Ovrigt totalresultat 0 0 33 566 0 33 566
Arets totalresultat 0 0 33566 657 187 690 753
Transaktioner med dgare
Utdelning 0 0 0 -294 048 -294 048
Nyemission 0 0 0 0 0
Aterkép optioner 0 0 0 0 0
Transaktioner med dgare 0 0 0 <294 048 ~294 048
Utgaende balans 2022-12-31 58 810 531 214 33 566 1202683 1826279
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Rapport-over kassafloden fér koncernen

2022-01-01 2021-01-01
Not -2022-12-31 -2021-12-31
Den lopande verksamheten
Resultat fére skatt 826 546 1237 286
Justering for poster som inte ingdr i kassaflodet
Avskrivningar och nedskrivningar 7 88434 71077
Avskrivhingar pa nyttjanderattstillgangar 7 67 113 83 637
Realisationsresultat 3127 734
Féréndringar i avsatiningar 28 2 460 2460
987 680 1375194
Betald inkomstskatt -198 529 -89 920
Kassafléde fran den l6pande verksamheten
fore férandringar av rérelsekapital 789151 1285274
Fdrédndringar i rérelsekapital
Féréndring av varulager -31 032 -94 677
Foréndring av rérelsefordringar <105 871 -187 181
Forandring av rérelseskulder 56 797 104 544
Kassaflode fran den 16pande verksamheten 709.045 1107 960
Investeringsverksamheten
Férvarv av materiella anlaggningstillgangar 15 -168 486 -143 836
Strippingkostnader -157 618 0
Forvarv av immateriella antdggningstiligangar 14 -12796 -17 085
Férvarv av finansiella anldggningstillgangar -67 -50
Investeringar i finansiella instrument 24059 0
Férsalining av anfdggningstiligangar 0 11502
Kassaflode fran investeringsverksamheten =314 908 -149 469
Finansieringsverksamheten
Nyemission 9] 38:169
Upptagna lan 0 9613
Amortering av skuld -3:967 -63 777
Amortering av leasingskuld -66-940 -61 690
Aterkép optioner 0 -10°903
Utbetald utdelning -294 048 -882 143
Kassaflode fran finansieringsverksamheten =364 955 -970731
Arets kassafldde 29182 12240
Likvida medel! vid arets b&rjan 1011382 1023822
Likvida medel vid arets slut 26 1040 564 1011 382
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Resultatrdkning fér moderbolaget

2022-01-01 2021-01-01
Not -2022-12-31 -2021-12-31
Nettoomsattning 2,3 18.090 11785
Kostnad fér salda varor 0 0
Bruttoresuitat 18 090 11785
Férséljningskostnader 0 0
Administrationskostnader 5,6,7 -17 453 -11260
Ovriga rorelseintakter 9 0 0
Ovriga rérelsekostnader 10 0 0
Rérelseresultat 6,7,35 637 525
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar | koricernféretag 36 350 000 900 000
Réntekostnader och liknande resultatposter 12 0 0
350 000 900 000
Resultat efter finansiella poster 350 637 900 525
Skatt pa arets resultat 13 -131 -108
Arets resuitat 350 506 900 417
Rapport dver totalresultatet fér moderbolaget
2022-01-01 2021-01-01
Not -2022-12-31 -2021-12-31
Arets resultat 350 506 900 417
Ovrigt totalresultat 0 0
Totalresultat 350 506 900 417
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Balansrikning fér moderbolaget

Not 2022-12-31 202112-31
TILLGANGAR
Anldggningstiligangar
Finansiella anldggningstiligangar
Andelar i koncernfdretag 37,38 195050 195050
195050 195050
Summa anlaggningstillgangar 195050 195 050
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernféretag 39 879500 821.888
Skattefordringar 88 2
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 25 11 2
879 599 821 892
. Kassa och bank 26 1584 2 808
Summa omsittningstillgangar 881183 824700
SUMMA TILLGANGAR 1076 233 1019 750
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Balansrakning fér moderbolaget

Not 202212-31 2021-12-31

A EGET KAPITAL OCH SKULDER

5", Eget kapital 27
& Bundet eget kapital
gf} Aktiekapital 58 810 58 810
5:3 58 810 58810
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 665 520 22 642
Overkursfond 0 36 509
Arets resultat 350 506 900 417
1016 026 959 568
Summa eget kapital 1074836 1018 378
. Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 15 0
Aktuella skatteskulder 13 199 91
Ovriga skulder 31 1183 1279
. 1397 1370
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1076 233 1019 748
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Rapport over férdndringar i eget kapital {6r moderféretaget

E‘E’ Aktiekapital Overkursfond Balanserat Arets
?23 resultat resultat
<§§
gg Ingéende balans 2021-01-01 57 150 0 515679 400 009
gp‘ Omféring inom eget kapital 0 0 400 009 -400 009
= Arets resultat 0 0 0 960 417
Arets 6vrigt totalresultat 0 0 ] 0
Arets totalresultat 0 0 0 900 417
Transaktioner med agare
Utdelning 0 0 -882 143 0
Nyemission 1660 36 509 0 0
Aterkop optioner 0 0 -10 903 0
Transaktioner med dgare 1660 36 509 -893 046 0
Utgaende eget kapital 2021-12-31 58-810 36 509 22 642 900 417
Ingaende eget kapital 2022-01-01 58 810 36509 22642 900 417
Omféring inom eget kapital 0 0 900 417 <900 417
Arets rasultat 0 0 0 350 506
Avrets dvrigt totalresultat 0 0 0 0
Arets totalresultat 0 0 0 350 506
Transaktioner med dgare
Utdelning 0 0 <294 048 0
Nyemission 0 -36 509 36 509 0
Aterkop optioner 0 0 0 0
Transaktioner med dgare 0 -36 509 -257 539 0
Utgaende balans 2022-12-31 58 810 0 665 520 350 506
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Moderforetagets kassaflodesanalys

2022-01-01 2021-01-01
-2022-12-31 -2021-12-31
Den lépande verksamheten
Resultat fére skatt 350,637 900 525
350 637 900 525
Betald inkomstskatt -23 -39
Kassaflode fran den lépande verksamheten 350 614 900 486
fore férandringar av rérelsekapital
Féréndringar i rorelsekapital
Foréndring-av rorelsefordringar -372 710 -439 734
Forandring av rorelseskulder -80 470
Kassaftode fran den I6pande verksamheten -22 176 461 222
Investeringsverksamheten
- 0 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten 0 0
Finansieringsverksamheten
Aterbetalning 1an 0 -60 000
Erhaller utdelning 315000 400 000
Utbetald utdelning -294 048 -882 143
Nyemission 0 38 169
Aterkép optioner 0 -10 903
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 20 952 -514 877
Arets kassaflode -1 224 -53 655
Likvida medel vid arets borjan 2808 56 463
Likvida medel vid arets slut 26 1584 2 808
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Not 1 Vasentliga redovisnings-.och vérderingsprinciper

Allmént
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer (belopp i tkr).

Kaunis Holding AB (559106-4802) Képmangatan 56, 972 34 Lulea.

Styrelsen har sitt sate i Lulea kommun.

Styrelsen-har den 9 februari 2023 godkant denna koncernredovisning for publicering och for faststallelse-av arsstdmman
den 31 maj 2023.

Allménna redovisningsprinciper

Bolaget &r moderbalag i Kaunis Holding koncernen ("Koncernen") vars huvudsakliga verksamhet ar gruvbrytning och att framstélla
jarmmalmskongentrat samt darmed forenlig verksamhet. Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med de av EU godkénda [nternational
Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar av IFRS Interpretations Committee (IFRS IC). Vidare tilampar koncernen dven Rédet for
Finansiell Rapporterings rekommendation "RFR 1 Kompletterande redovisningsregler for koncerner” vilken specificerar de tillagg till IFRS
upplysningar som kravs enligt bestammelserna i arsredovisningslagen. Moderbolagets funktionella valuta &r svenska kronor (SEK), vilket ocksa
ar rapporteringsvalutan for koncernen och fér-moderbolaget. | koncernens redovisning har vardering av poster skett till anskaifningsvérde, med
undantag foér vissa finansiella tillgangar och skulder (derivatinstrument), dar vardering sker till verkligt vérde.

Koncernredovisningen har upprattats utifran antagandet om fortlevnad (going concern)

Moderbolagets redovisningsprinciper féljer koncernens med undantag for de tvingande regler som framgar i Radet {6r Finansiell Rapporterings
rekemmendation "RFR 2 Redovisning for juridiska personer”. Redovisningsprinciperna fér moderbolaget framgar under rubriken "Moderbolagets
redovisningsprinciper”.

Andrade redovisningsprinciper foranledda av nya eller dndrade IFRS
| detta avsnitt redogérs for vilka nya och &ndrade redovisningsprinciper som har tratt ikraft 1 januari 2022 och som har vasentlig effekt pa
koncernens rakenskaper,

Inga nya standarder eller tolkningar har trait ikraft under 2022 som har paverkat pa denna koncernredovisning.

Nya standarder och tolkningarsom trader ikraft under kalenderar 2023 eller senare
inga nya standarder eller tolkningar som for narvarande &r beslutade att tréda ikraft 2023 eller senare bed6ms ha vésentlig paverkan pa
koncernens rakenskaper,

Vasentliga uppskattningar och beddmningar

Faratt kunna uppratta redovisning enligt [FRS méaste beddminingar och antaganden géras som paverkar de redovisade tillgangs- och
skuldbeloppen respektive intakts- och kostnadsbeloppen samt évrig information som ldmnas i bokslutet. Styrelsens och féretagsledningens
uppskattningar och beddmningar baseras pa historiska erfarenheter och prognoserom-framtida utveckling. Det faktiska utfallet kan skilja sig fran
dessa bedémningar. Inga vasentliga férandringari uppskattningar och bedomningar har skett jamfort med féregaende ar.

Efterbehandlingskostnader

Avséttningar for efterbehandlingskostnader bedéms utifran dagens forutsatiningar av framtida férvéntade efterbehandlingskostnader.
Ompravningar sker regelbundet av externa specialister och vid behov uppdateras erforderliga avsattningar nar uppskattade forutséttningar
forandras. Exempel pa faktorer som paverkar forutsittningarna &r gruvans design, storlek och livsiangd, val av efterbehandlingsmetod, tekniska
omstandigheter och kastnadselement.

Prévning av nedskrivningsbehov anlédggningstillgangar

Nedskrivningstest for materiella-och immateriella tillgangar baserar sig pa féretagets interna affarsplan samt antaganden om framtida utveckling
av bland annat metallpriser och valutakurser. | nedskrivningstestet fasistalls &tervinningsvardet for koncernens Kassagenererande enheter genom
berakning av nyttjandevirdet. Foérandringari marknadspriser har stor paverkan pa koncernens framtida kassafléde och darigenom pa béade pa
nyttjandevarde och bedémt nedskrivningsbehov. Antaganden om prisutveckling och valutakurser utférs av koncernens styrelse med stéd av
extern expertis. Antaganden prévas arligen och justeras vid behov.
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Nyttiandeperiod och avskrivningsmetod anldggningstifigangar

Avskrivningstider pa koncernens anldggningstillgangar inom gruva och féradiingsprocess &r starkt knutna till: framtida malmuttag och gruvans
livsldngd. Foretagsledningen prévar kontinderligt-om féréndringar i produktionsplan och malmreserver bedéms ha effekt pa vald nyttjandeperiod
ach avskrivningsmetod och gér erforderliga justeringar. Nyttiandeperiod baseras pé att nddvandiga miljstillstand kan férléngas i enlighet med
koncernens gruvplan.

Leasingkontrakt

] och' med nya redovisningsregler som borjade tilldmpas av koncernen 2019 avseende vad som utgér en leasing sa kravs i manga fall
uppskattriingar och beddmningar. Bland annat sa ska identifisrbara tillgangar i leverantérsavtal beddmas utifran vem som har kontrollen och
erhéller de ekonomiska férdelarna av tillgangen. Tjsnsteavtal som tidigare redovisats som rérelsekostnad Gver tid kan istallet vasentligt oka
koncernens balansrakning och paverka viktiga nyckeltal beroende pé féretagsledningens bedémning.

Going toncérn

Foretagsledningen har gjort bedémningen att kriterierna for going concern &r uppfyllda da verksamheten bedrivs med bade god Iénsamhet och
likviditet, Nar det galler koncernens tillstandsfraga hélls huvudférhandling | matet dér Naturvardsverket begért att nuvarande tillstand ska
aterkallas i novernber 2021. Dom meddelades den 13 januari 2022. | korthet innebédr domen att Mark- och miljddomstolen i huvudsak gar pa
balagets linje och ogillar Naturvardsverkets begéran om aterkallelse. Detta. innebér att koncernens verksamhet kan fortiépa planenligt inomn ramen
far det befintliga tilistandet.

Klassificering m.m.

Anlaggningstillgangar-och langfristiga skulder bestar i allt vasentligt av belopp som férvéntas atervinnas eller betalas efter mer an tolv manader
raknat fran balansdagen. Omsattningstillgangar och kortfristiga skulder bestar i alit vasentligt av belopp som férvéntas atervinnas ¢eller betalas
inom 12 manader réknat fran balansdagen.

Rorelsesegment rapportering

Ett rérelsesegment 8ren del av koncernen som bedriver affdrsverksamhet frén vilken den kan generera intékter och adrar sig kostnader och for
vilka det finns fristaende finansiell information tillganglig. Ett rorelsesegments resultat foljs vidare upp av foretagets hiigste verkstallande
beslutshavare, vilket &r koncernledningen for att utvardera resultatet samt kunna allokera resurser till rérelsesegmentet. | Kaunis finns endast ett
rérelsesegment identifierat varfor ingen separat rérelsesegmentsrapportering presenteras,

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderforetaget samt dess dotterféretag. Med dotterfdretag avses de foretag i vilka moderféretaget, direkt eller
indirekt, har ett bestdmmande inflytande. | normalfallet avser detta féretag dar moderforetaget innehar mer &n 50 % av résterna. |
koncernredovishingen ingar dotterforetagen fran den dagen koncernen erhaller bestdmmands inflytande tills den dag det inte Idngre féreligger.

Koncernredovisningen &r-upprattad enligt férvarvsmetoden, vilket innebar att anskaffningsvérdet for en rérelse utgérs av det verkliga vérdet av-det
vederlag som utgivits (inklusive verkligt varde av eventuella tillgangar, skulder och eget kapitalinstrument sem utgivits). De férvérvade
identifierbara tillgangarna, skulderna och eventualférpliktelserna redovisas till verkligt varde vid forvarvstidpunkten. For varje forvary avgérs om
innehav utan bestdammande inflytande redovisas till verkligt varde eller till innehavets proportionella andel av det férvarvade bolagets
nettotitigangar.

| koncernredovisningen justeras koncernféretagens bokslutsdispositioner bort.och ingar i det redovisade resultatet efter avdrag fér uppskjuten
skatt. Detta innebar att koncernféretagens obeskattade reserver i koncernens balansrakning férdelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget

kapital. Vid behov justeras dotterbolagens redovisning for-att denna ska folja samma principer som tillimpas av évriga koncernbolag. Samtliga
interna transaktioner mellan koneembolagen samt koncernmellanhavanden elimineras vid uppréttande av koncernredovisningen.

Intdktsredovisning

Férsélining av jammetallkoncentrat utgdr i prineip 100 % av koncernens nettoomsattning. Koncernens kundavtal utgérs till merparten-av avtal dar
volymer vanligtvis &r faststalida 6ver stt till fyra ar. Dessa avtal i sin helhet anses som ett enskilt prestationsatagande och:eventuella rabatter m.m.
$om utgsr en rorlig priskomponent fordelas lika dver hela den avtalade volymen, Overféringen till kunderna sker genorn en série distinkta
leveranser av.varor som i allt vaseritligt &r desamma. Avtalen innebar saval en skyldighet for Kaunis att leverera som.en skyldighet fér kunderna
att-avropa enligt kontrakterade volymer, Detta innebér att en intékt redovisas vid varje delleverans till kund n&r kunden har fatt kontroll Gver varan,
vilket-sammanfaller med tidpunkt-da varan har bekréaftats som lastad pa leveransfariyget. Detta géller samtliga leveranser som har leveransvillkor
FOB (free on board) som &r koncernens standardméssiga villkor, Férséljningen redovisas netto efter eventuell moms och rabatter. Vid férsaljning
i'utlandsk valuta varderas intékterna till transaktionsdagens véxelkurs. Det finns ingen forséljning som sker i svenska kronof.
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Koncernens jairnmalmskoncentrat faktureras preliminart en tiff tva veckor efter leverans. Definitiviakturering sker férst nar alla ingaende
parametrar har faststéllts, Parametrarna utgérs bland annat av volym, jarnmalmshalt och féroreningar samt marknadspris pa jarnmalm och
sj6frakt for avtalad prisséttningsperiod. Denna prisséttningsperiod ar for samtliga avtal en eller tre manader och-styr nér ingdende parametrar kan
faststailas. Volym- och kvalitetsparametrar faststélls slutligt n@ra efter att materialet lossats i kundens mottagningshamn. | det fall faktura for lastat
material ¢j upprattats pa bokslutsdagen redovisas aktuella belopp under "Svriga kortfristiga fordringar”, se not 21. Kvarvarande osdkerhet pa
aktuell fordran bestar i-hur marknadspriset utvecklas i de fall prissattningsperioden avser tiden efter rapportperiodens slut samt dnnu gj faststalld
volym och kvalitet. Aven dispatch och demurrage (prisjusteringar relaterade till lastning av vara pa fartyg) tas med som en del i férsélningspriset
da det utgér en del av prestationsatagandet mot kunden. En-del av koncernens kundavtal avser énskilda leveranser. Avtalsvillkor fér dessa
leveranser kan variera och utgéras av fasta priser saval som marknadsrelaterade priser med varierande prissattningsperioder. Aven
leveransvillkor kan variera utifrdn kundens 6nskemal. | dessa fall anses varje separat leverans soim ett prestationsatagande och intakt redovisas
vid det tillfalle som kunden dvertar kontrollen av leveransen. Intékter fran aktiviteter utanfor ordinarie verksamhet redovisas som vrig
rorelseintakt.

I bokslutet fér 2022 har koncernen tva kundleveranser som prissétts utifran marknadspris pa jarnmalmskoncentrat i period efter bokslutsdagen
vilka som uppgér till mellan 4 och 5% vardera av koneernens arsproduktion. Den ena leveransen prissatts utifrén snittpris i januari manad medan
den :andra prissétts utifrdn snittpris | mars ménad. Fér att inte ta upp intékter som kan leda till vasentlig reversering under 2023 s& har koncernen
valt att hantera oskerheten i slutligt férséljiningspris pa sa satt att intakterna varderas enligt genomsnittlig spotkurs fér senast kinda ménad med
avdragen riskpremie beroende pa nér slutlig prissétining sker. Effekter av marknadsrérelser efter bokslutsdatum men fére styrelsens faststallande
av arsredovisningen presenteras i not 2.

Laneutgifter
Laneutgifter for ianat kapital kostnadsférs i resultatrikningen i den period de uppstar,

Leasingavtal

Koncernen som leasegivare

Da ekonomiska risker och férdelar som ar férknippade med leasade tillgangar har tvergatt till leasetagaren klassificeras tillgangar som sélda och
plockas bort fran balansrakningen. Vid det forsta redovisningstillfallet redovisas en fordran i balansrakningen. Direkta utgifter som uppstari
samband med att féretaget ingar finansiella leasingavtal férdelas dver hela leasingperioden. Vid efterfdljande redovisningstillfallen férdelas
intdkten, sorm &r hanforlig till-avtalet,-Gver leasingperioden sa att en jamn férréntning erhalls.

Da de ekonomiska risker-ach férdelar som 4r férknippade med tifigangen inte har évergatt till leasetagaren klassificeras leasingen som
operationell leasing. De tillgangar som foretaget &r leasegivare av redovisas som anléggningstiligéng eller som omsattningstillgang beroende av
nér leasingperioden forfaller. Leasingavdiften faststélis arligen och redovisas linjért dver leasingperioden.

Koncermnen som leasetagare

Kongernen redovisar alla tillgangar som leasas som en materiell anldggningstiligdng samtidigt som framtida leasingavgifter redovisas som skuld i
balansrakningen. Fér att bedéma om ett leasingavtal foreligger sd utvérderas samiliga leverantdrsavtal med hénsyn till nedan tre fragor. Ar svaret
ja pa samtliga s foreligger det ett leasingavtal som redovisas ikoncernens balansrakning. | annat fall utgér avialet ett serviceavtal.

-~ Innehéller avtalet en identifierbar tiflgang.
- Erhéller leasetagaren ratten till i princip alla ekonomiska férdelar fran tillgédngens anvandning under hela avtalsperioden.
--Styr leasetagaren dver tillgéngens anvandning.

Koncernen véljer att inte redovisa leasingavtal kortare 4n 12 manader elier avseende tiligangar till mindre varde samt:atf inte redovisa immaterielia
anlaggningstillgangar som leasingavtal.

Vid det férsta redovisningstillféllet som sammanfaller med det datum som leasetagaren évertar kontrolten 6ver tillgangen, redovisas bade tillgang
och skuld till nuvarde av framtida leasingavgifter-och eventuellt restvarde. Om-det ar sannolikt att avtalade férléngningsperioder kommer nyttjas
inkluderas dven dessa. Daremot inkiuderas inte fasta serviceavgifter eller variabla leasingavgifter som beror pd leasetagarens prestation. Vid
bergkningen av nuvardet-av leasingavgifterna anvénds avtalets implicita rénta eller koncernens marginela laneranta om inte implicita réntan kan
faststallas.

Tillgangens avskrivningstakt beddms i likhet med Svriga materiella anlaggningstillgangar utifrn nyttiandeperiod vilket oftast éverensstdmmer med
tillgangens avtalsperiod. De leasade tillgangarna utsatts: dven arligen f6r nedskrivningsprévning.
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Erséttningar till anstéllda

Ersattningar till anstéllida redovisas i enlighet med IAS 19 och avser alla typer ay ersattningar som koncernen l&mnar till de anstélida. Koncemens
ersattningar innefattar bland annat iéner, betald semester, betald franvaro, bonus och erséttningar efter avslutad anstélining (pensioner).
Redovisning sker i takt med intjinandet. Erséttningar till anstélida efter avslutad anstéiining avser avgiftsbestdmda eller férméansbestamda
pensionsplaner. Som avgiftsbestamda planer klassificeras planer dar faststéllda avgifter betalas och det inte finns forpliktelser, vare sig legala
eller informella, att betala nagot ytterligare, utdver dessa.avgifter. Ovriga planer klassificeras som férmansbestamda pensionsplaner.

Koncernen har endast avgiftsbestimda pensionsplaner. Utgifter for avgiftsbestdmda planer redovisas som en kostnad under den period de
anstélida utfor de tjanster som-ligger till grund for forpliktelsen. Koncernen har inga ersattningar till anstéllda efter avslutad anstallning.

Utldndsk vaiuta

Transaktioner i utfandsk valuta omraknas till den funktionella-valutan till den valutakurs som foreligger pa transaktionsdagen. Funktionell valuta &r
valutan i de priméra ekonomiska miljder bolagen bedriver sin verksamhet. Fér koncernen &r bade den funktionglla valutan och rapportvalutan
SEK. Monetdra tillgangar och skulder i utlandsk valuta riknas om till den funktionella valutan till den valutakurs som foreligger pa balansdagen.
Valutakursdifferenser som-uppstar vid omrékningar redovisas i arets resultat som rorelse-eller finansiell effekt beroende p4 fordrans/skuldens
karaktér. Icke-monetara tilgangar och-skulder som redovisas till historiska anskaffningsvarden omraknas till valutakurs vid transaktionstillféliet.
lcke-monetara tillgangar och skulder som redovisas tilt verkliga varden omréknas till funktionella valutan till den kurs som rader vid tidpunkten f6r
vardering till verkligt vérde.

Skatt

Total skatt utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrékningen, 6vrigt totalresultat eller eget kapital beroende pé var
den underliggande transaktionen har redovisats.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt fér innevarande rékenskapsar samt den del av tidigare rakenskapsérs inkomstskatt som gnnu inte redovisats,
Aktuelt skatt berdknas utifran den skattesats som géller per balansdagen.

Uppskjuten skaft

Vid redovisning. av uppskjuten skatt tillimpas balansrakningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder i balansrakningen for alla
skattepliktiga temporara skillnader mellan bokférda och skattemassiga varden for tillgangar och skulder. Uppskjutna-skattefordringar redovisas i
balansrékningen-avseende underskottsavdrag och samtliga avdragsgilla temporéra skillnader i den omfattning det‘@r sannolikt att beloppen kan
utnyttjas mot framtida skattepliktiga ¢verskott. Det redovisade vérdet pa uppskjutna skattefordringar prévas vid varje bokslutstillfalle och
reduceras till den del det inte langre dr sannolikt att tilirdckliga skattepliktiga verskott kommer att finnas tillgéngliga f6r att kunna utnyttjas.
Uppskjuten skatt berdknas enligt de skattesatser som férvéntas gélla for den period da tillgangen atervinns eller skulden regleras. Saval
uppskjutna som aktuella skattefordringar och skatteskulder kvittas da de hanfér sig till inkomstskatt som debiteras av'samma myndighet.

Materiella anlaggningstiligangar

Agda tillgangar

Materiella antdggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde efter avdrag for ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. |
anskaffringsvérdet ingdr inkopspriset samt direkt hanférbara till tillgangen for att bringa den pé plats och i skick fér att utnyttjas i enlighet med
syftet med anskaffningen. Materiella anlaggningstiligéngar som bestar av delar med olika nyttjandeperioder behandlas som separata
komponenter. Det redovisade vérdet fér en materiell anlaggningstillgang tas bort ut rapport dver finansiell stélining vid utrangering -eller avyttring.
Vinst eller fériust som uppkommer vid avyttring eller utrangering av en tiflgang utgdrs av skillnaden mellan forséljningspriset och tillgadngens
redovisade varde med avdrag for direkta férsaljningskostnader. Vinst och forlust redovisas som &vrig rérelseintakt/forlust.

Efterbehandling

Framtida utgifter f6r nedmontering och bortforsiing av materiella tillgangar samt framtida utgifter fér aterstallande av plats eller omrade balanseras
som efterbehandlingsutgifter. Balanserat belopp utgirs av nuvardesberaknade uppskattade utgifter vilka dven redovisas som en avséatining.
Effekter av efterfdljande héndelser som resuiterar i'6kade kostnader jamfort med befintlig avséttning diskonteras, aktiveras som
anlaggningstillgang och tkar-avsittningarna samt skrivs av pa kvarvarande tillgangs livsléngd.

Tillredning

Tillredningsutgifter i ett dagbrott utgérs framst av grabergsbrytning f6r att komma &t malmkroppen men dven-av arbeten avseends infrastruktur i
dagbrottet i form av vagar med mera. Kostnader fér tiliredning som for ait utdka gruvans Kapacitét for att utveckla nya malmkroppar 6ch for att
forbereda gruvomraden for framtida malmproduktion balanseras. Utgifter pa grund av grabergsuttag i dagbrott balanseras som en del av en
tilgang nér det &r mojligt att identifiera den del av-en malmkropp dér atkomst férbattrats.
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Avskrivningar

Avskrivningsbart belopp utgdrs av anskaffningsvérdet minskat med ett beréknat restvarde om detta ar vésentligt. Mark skrivs inte av. Koncernen
tillampar komponentsavskrivning vilket innebar:att komponenternas bedémda nyttjandeperiod. Avskrivning sker linjart ver den férvantade
nyttiandeperioden utdver tillgangar hanférliga direkt till dagbrottet som skrivs av produktionsbaserat. Nyttjandeperiod baseras pa att nddvéndiga
milj6tilistand kan férlangas i enlighet med koncernens gruvplan.

Kaunis Irons gruvtillgangar i Kaunisvaara férvarvades av tidigare verksamhetsutévares konkursbo i februari 2018, Avskrivningar pa koncernens
tillgangar pabsriades férst vid produktionsstart. Gruvproduktion startade i Tapuli dagbrottet i juli 2018 och berdknad livslangd uppgar till 9,5 ar. |
dagslaget har Kaunis Iron endast brytningstillstand och miljétilistand for Tapuli dagbrottet varfor inga tillgangar pa plats i Kaunisvaara har en
langre nyttiandeperiod dn 9,5 4r. | praktiken innebar detta att komponentsindelning av fastigheter och produktionsanl&ggningar i princip inte:far
nagon paverkan pa koncernens avskrivningar. Bedtmd nyttjandeperiod omprévas arligen eller i samband med vésentlig férandring i koncernens
verksamhiet, Det nva tillstandet har inte vunnit laga kraft varav berdknad livslanad kvarstar.

Foljande nyttjandeperioder tillampas pa materiella anldggningstillgangar:

Dagbrott och-grabergsbalansering Produktionsbaserat
Rérelsefastigheter 9,54r
Markanléggningar 5ar-9,54r
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 5ar-9,5ar
Inventarier, verktyg och installationer 3ar-9,5ar

Efterbehandlingskostnader 9,5ar

Immateriella anldggningstillgangar

Till immateriella.anlaggningstillgangar hér patent, licenser, tillstdnd och nyttjianderatter erhélina vid férvarv samt:goodwill, Goodwill avser det
belopp varmed anskaffningsvérdet éverstiger verkligt varde avidentifierbara tillgangar vid rérelseférvary av dotterforetag. Goodwill allokeras till
lagsta identifierbara kassagenererande enhet och beddms ha obestdmbar nyttjandeperiod. Avskrivningar:sker-gj pa goodwill utan de
kassagenererande enheterna ska prévas minst en gdng arligen for behov av nedskrivning. Ovriga immateriella anlaggningstillgangar skrivs av
utifrén bedémd nyttjandeperiod.

Féljande nyttjandeperioder tilldmpas pd immaterielia anlaggningstillgangar:

Licenser och programvaror 3ar
Koncessioner och tillstand 9,54ar
Nyttianderaiter 9,5ar

Nedskrivningar :

Koncernens redovisade tillgangar bedtms vid varje balansdag for att avgdra om det finns indikation: pa nedskrivningsbehov. Om indikation
féreligger sker en berdkning av tillgangens atervinningsvérde. Goodwill-&r, tillsammans med immateriella anlaggningstillgangar med obestdmbar
nyttjandeperiod, féremal fér arliga nedskrivningsprévningar dven om ndgon indikation pa vardeminskning inte féreligger. Atervinningsvérdet 4r det
hdgsta av verkligt varde med avdrag for férsdljningskostnader och nyttjandevardet. Vid berékning av nyttjandevéardet diskonteras framtida
kassafltden med en diskonteringsfaktor som beaktar riskfri rénta och-den risk som ar forknippad med specifika tillgdngen. Om det inte:gar att
faststélla véasentliigen oberoende kassafldden tili en enskild tillgéng sa grupperas tillgangar till den lagsta niva som gar att identifiera. Dessa
grupperingai bendmns kassagenererande enhet.

En nedskrivning redovisas nér en tillgangs eller en kassagenererande enhets redovisade virde 6verstiger atervinningsvardet. Nedskrivningar
belastar &rets resultat. Vid nedskrivningar pa kassagenererande enheter sker fordelning i férsta hand pa goodwill fér att dérefter férdelas lika pa
vriga tillgangar titlhérande den kassagenererande enheten. En aterforing av tidigare nedskrivning sker om det finns en indikation pa att
nedskrivningsbehovet inte langre féreligger samt att det skett en foérandring i de antaganden som lag till grurid fér nedskrivningen. Aterféringen far
aldrig vara stéire &n det redovisade varde som skulle funnits vid aterféringstilifallet om planméssiga avskrivningar fortsatts under perioden som
tiflgangen varit nedskriven. Aterforing av nedskriven goodwill &r inte tillatet.

Koncernen har per balansdagen 2022-12-31 inte identifierat nagra tilgangar dar det finns indikationer pa att atervinningsvardet kan understiga
redovisat varde. Den périod som tillgangen forvantas anvandas har vid bedémningen baseras pa antaganden om att nddvandiga miljotillstand kan
férlangas | enlighet med koncernens gruvplan,

Koncernen har inte ndgon goodwill eller andra immateriella tillgdngar med.obestdmbar avskrivningstid. Ingen berékning av koncernens
atervinningsvéarden pa dess tillgangar har darfor skett.
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Finansielia instrument
Finansiella instrument som redovisas i rapport dver finansiell stélining inkluderar pa tillgangssidan likvida medel, lanefordringar, kundfordringar,
finansiella placeringar samt derivat. Pa skuldsidan aterfinns leverantdrsskulder; laneskulder, tillaggskopeskilingar samt derivat.

Redovisning i och borttagande fran rapporten éver finansiell stélining

En finansiell tillgéng eller skuld tas upp i rapport éver finansiell stélining nar koncernen: blir part enligt instrumentets avtalsméssiga villkor. En
fordran tas upp nér koncernen presterat och en avtalsenlig skyldighet foreligger fér motparten att betala, &ven om faktura &nnu inte har skickats:
Kundfordringar tas upp i rapport 6ver finansiell stallning nar faktura har skickats. Skuld tas upp nér motparten har presterat och-avtalsenlig
skyldighet féreligger att betala, dven om faktura dnnu inte mottagits. Leveranttrsskulder tas Upp nar fakiura mottagits.

En-finansielt tillgang tas bort fran rapport 6ver finansiell stallning nér rattigheterna i avtalet realiseras, férfaller eller koncernen forlorar kontrollen
dver dem, Detsamima géller for del av en finansiell tillgang. En finansiell skuld tas bort fran rapport ver finansiell stallning nér forpliktelsen i
avtalet fullgdrs eller pa annat satt utslacks. Detsamma.géller f6r del av en finansiell skuld.

En finansiell tillgdng och en finansiell skuld Kvittas och redovisas med ett netto- belopp i rappoit éver finansiell stdlining endast nér det féreligger
en legal ratt att kvitta beloppen samt att det féreligger avsikt att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera tillgangen och
reglera skulden.

Férvary och avyttring av finansiella tillgangar redovisas pa affidrsdagen. Affarsdagen dr den dag da koncernen férbinder sig att forvarva eller
avyttra tillgéngen.

Kilassificering och vérdering av finansiella tillgangar
Skuldinstrument: klassificeringen av finansislia tillgangar som.&r skuldinstrument baseras pé koncernens affarsmodell fér férvaltning av tillgangen
och karaktaren pé tillgangens avialsénliga kassafléden.

Instrumenten klassificeras. till;
« upplupet-anskaffningsvarde
» verkligt vérde via Ovrigt totalresultat, eller verkligt varde via resultatet.

Koncernens tillgdngar i form av skuldinstrument klassificeras till upplupet anskaffningsvérde. Finansiella tillgangar klassificerade till upplupet
anskaffningsvarde varderas initialt till verkligt vérde med tillagg av transaktionskosthader. Kundfordringar redovisas initialt till det fakturerade
vérdet. Efter férsta redovisningstillfallet varderas tillgangarna enligt effektivrantemetoden. Tillgangar klassificerade tili upplupet anskaffningsvéarde
innehas enligt:affdrsmodellen att inkassera avtalsenliga kassafldden som endast &r betalningar av kapitalbelopp och ranta pa det utestdende
kapitalbeloppet. Tillgangarna omfattas av en férlustreservering for forvéntade kreditforiuster.

Egenkapitalinstrument klassificeras till verkligt vérde via resultatet med undantaget om de inte halls fér handel, da ett oaterkalleligt val kan gtras
att klassificera dem till verkligt varde via dvrigt totalresultat utan efterféljande omklassificering till resultatet. Koncernen klassificerar
egenkapitalinstrument till verkligt varde via resultatet. Derivatinstrument klassificeras till verkligt varde via resultatet, forutom i de fall
sékringsredovisning tillimpas, se vidare nedan.
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Klassificering och vérdering av finansiella skulder

Finansiella skulder klassificeras till upplupet anskaffningsvarde med undantag av derivat och tillaggsképeskillingar. Finansiella skulder redovisade
tilt upplupet anskaffningsvérde varderas initialt till verkligt vérde inklusive transaktionskostnader, Efter det forsta redovisningstillféllet varderas de
tilt upplupet anskaffningsvéarde enligt effektivrantemetoden.

Skuldinstrument; klassificeringen av finansiella tillgéngar som &r skuldinstrument baseras pa koncernens affarsmodell for forvaltning av tiligangen
och karaktéren pa tillgdngens avtalsenliga kassafléden.

Sékringsredovisning

Derivat redavisas vid férsta redovisningstilifallet till verkligt varde per det datum ett derivatkontrakt ingas och dérefter vérderas det till verkligt
varde. Metoden for att redovisa uppkommen vinst eller forlust beror pa om derivatet &r identifierat som ett sékringsinstrument i
sakringsredovisning eller inte. Koncernen anvénder derivat for att sakra delar av framtida kassafldden fran prognostiserade fransaktioner i
utlandsk valuta,sdkringsredovisning tillampas fér dessa valutaterminer. For att villkoren for sékringsredovisning ska vara uppfyllda maste
sakringsférhallandet vara:

« formellt identifierat och designerat

« jorvéntas uppfylla effektivitetskriterierna, och

« vara dokumenterat.

Koncernen beddmer; utvarderar och dokumenterar effektivitet saval vid sékringens bérjan:som I8pande. Sékringens effektivitet beddms:utifran en
analys av det ekonomiska sambandet mellan sékrad post och sgkringsinstrument och effekten av-kreditrisk far inte dominera vardeférandringar i
underliggande post och instrument. Harutéver ska sakringskvoten vara densamma i sékringsférhéllandet som i.den faktiska sékringen.
Koncernen tilldmpar sakringsredavisning fér kassaflédessakringar avseende férséljning i utlandsk valuta: Férandringar i verkligt varde for ett
sakringsinstrument s6m avserden effektiva delen av:sakringen redovisas i Ovrigt totalresultat och-ackumuleras som en separat komponent | eget
kapital, i sdkringsreserven. Vinster eller férluster som harrér fran den del av sdkringen somvinte &r effektiv redovisas omedelbart i periodens
resultat. Belopp som har ackumulerats i sékringsreserven i eget kapital och aterfors via Ovrigt totalresultat och redovisas i nettoomsétining, nar
den sékrade intakten redovisas i resultatet.

Varulager

Koncernens varulager bestar frdmst av producerad jarnmalm i olika skeden av féradlingsprocessen. Ovrigt varulager avser tillsatsmaterial samt
forbrukningslager till produktionen. Varulagret redovisas till det lagsta av-anskaffningsvérdet enligt forst in, forst ut principen och
neltoforsaljningsvardet. For egentillverkade varor-och produkter i arbete inkluderas en rimlig andel av indirekta kostnader baserat pa en
normalkapacitet. Fraktkostnader for att transportera lagret i enlighet med incoterm 2020 FOB till kund inkluderas i lagervardet.

Nettoférsaljiningsvardet ar det uppskattade forsaliningspriset i den 16pande verksamheten, efter avdrag for uppskattade kostnader for
fardigstallande och for att astadkomma en férsélining.
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Avsittningar

Avséttningar redovisas nér koncernen haren formell eller informell forpliktelse som en foljd av tidigare héndelser och det &r sannolikt att ett
utfléde av resurser kommer att krdvas for att reglera forpliktelsen. Avsattningar varderas il den basta uppskattningen av det belopp som kravs for
att reglera forpliktelsen. Om effekten av tid nédr betalning sker &r vasentlig nuvérdesberaknas forpliktelsen med en diskonteringsranta fore skatt
som aterspeglar aktuell marknadsbeddmning av pengars tidsvarde och de risker'som &r férknippade med avsétiningen.

Koncernens avsatiningar bestér i sin helhet av-efterbehandlingskostnader som férvéntas uppsta nér gruvverksamheten i Kaunisvaara stings.

Eventualforpliktelser

En-eventualférpliktelse ar en majlig forpliktelse som harrér fran intraffade héndelser vars forekomst bekréftas endast av en eller flera osékra
framtida handeiser, En eventualforpliktelse kan ocksa vara en befintlig forpliktelse som inte redovisats i balansrakningen da det inte &r troligt att
ett utfiode av resurser kommer att krévas alternativt att forpliktelsens storlek inte kan beraknas pa ett tillforlitligt s&tt.

Eget kapital

Aktiskapital

Stamaktier klassificeras som aktiekapital. Transaktionskostnader i samband med en nyemission redovisas som en avdragspost netto efter skatt,
fran erhallen emissionslikvid. Enligt bolagsordningen fér Kaunis Holding AB ska aktiekapitalet uppga till lagst 55 mkr-och hégst 220 mkr.
Aktiekapitalet utgtrs av ett aktieslag. Aktiernas nominella varde uppgar till 1 kr per aktie.

Teckningsoptioner

Etsattning for teckningsoptioner som koncernens moderbolag stallt ut utgérs avinbetalda optionspremier och redovisas som 6kning av 6vrigt
tillskjutet kapital i koncernen och som 6kning av fritt eget kapital moderbolaget, Aterkdp av moderbolagets utstéllda teckningsoptioner utgors av
ateranskaffningsvéardet for teckningsoptionerna och redovisas som en minskning av 6vrigt tillskjutet kapital i koncernen och som en minskning av
fritt eget kapital i moderbolaget.

Utdelning
En av styreisen féreslagen utdelning reducerar eget kapital férst nar stdmman fattat beslut om utdeiningen.

Strippping

Fran-och med januari 2022 har den genomsnittliga-ackumulerade strip ration Gverstigit den genomsnittliga strip ration for gruvans livsiangd. Detta
innebdr att vi fran och med i.ar aktiverar dverstigande grabergspreduktion i balansrékningen och minskar kostnaden fér.gruvan. Fram till och med
december har totalt 158 mkr aktiverats f6r den hégre grabergsproduktionen. Kostnaden f6r den aktiverade strippingen bergknas utifran den
genomsnittliga kostnaden per ton graberg life of mine. Den genomshnittliga produktionskostnaden sedan-gruvans start har anvénts.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Arsredovisningen f6r moderbolaget har upprattats enligt Arsredovisningsiagen, Rédet for Finansiell Rapporterings rekommendation RFR 2
Redovisning fér juridiska personer samt.uttalanden fran Radet fér Finansiell Rapportering. RFR 2 innebdr att bolaget i drsredovisningen fér den
juridiska personen ska tillampa samtliga.av EU godkanda IFRS och uttalanden s langt detta dr mdéjligt inom ramen for Arsredovisningslagen och
med hénsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning. Rekommendationen anger vilka undantag och tillagg som ska géras fran IFRS.
Skillnaderna mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper framgar under rubrikerna nedan.

Intaktsredovisning
Moderbolagets intakter bestar framst av management tjidinster som utférs pa uppdrag av évriga bolag i koncernen. Dessa faktureras I6pande och
intdkisférs under den period som de hanfors till.

Redovisning av koncernbidrag och aktiedgartillskott
Erhéllna och lamnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition. Aktiesgartiliskott fors direkt mot fritt eget kapital hos mottagaren och som
en 8kning av posten andelar i koncernbolag hos givaren.

Andelar i koncernforetag

Andelar i koncernféretag redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intdkt, &venom
utdelningen avser ackumulerade vinster innan férvarvstidpunkten. Utdelningen redovisas-i normalfallet nar behorigt-organ fattat beslut och den
kan beréknas pa ett tilifrlitligt satt. Anteciperad utdelning om 350 mkr har skett frén dotterbolaget Kaunis fron AB under 2022.

Ovriga redovisningsprinciper
For samtliga redovisningsprinciper som inte omnamns separat for moderbolaget tilldmpas koncernens redovisningsprinciper.
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Not 2 Nettoomséttningens férdelning

;? Nettoomsétiningen férdelar sig pa verksamhetssegment enligt foljande:
)
ggg Koncernen Moderforetaget
tﬁ; 2022 2021 2022 2021
;"} Gruvverksamhet 2723511 2801328 18.090 11785
& Ovrigt 0 0 0 0
2723 511 2901328 18090 11785
Nettoomsétiningen férdelar sig pa geografiska marknader enfigt féljande:
Koncernen Moderforetaget
2022 2021 2022 2021
Norden 0 0 18090 11785
Ovriga Europa 795738 968848 0 0
Afrika 0 0 0 0
Nordamerika 0 0 0 0
Asien 1927773 1932 480 0 0
2723 511 2801 328 18090 11785

. Nettoomsattningens férdelning pa geografiska marknader avser till vilken marknad produkterna levererats och inte utifran vart kunderna &r

juridiskt lokaliserade. Koncernens tillverkning och produktférsélining sker utesiutande ifrdn Sverige.

Information om vasentliga kundavtal:

Koncernen Moderforetaget
2022 2021 2022 2021
Storsta kund 34% 37% 0% 0%
Nast storsta kund 29% 34% 0% 0%
Tredje storsta kund 25% 10% 0% 0%
Fjarde stdrsta kund 10% 8% 0% 0%
Kongerninternt 0% 0% 100% 100%
Ovriga kunder 2% 11% 0% 0%
100% 100% 100% 100%

Gallande betalningsvillkor utgérs -av 14 dagar efter-transaktionstillfallet med en av kunderna och genom letter of credit via svensk bank sa fort alla
leveranshandlingar &r kvalitetssékrade med de andra kunderna, Leveranser till koncernens Gvriga kunder uppgar till 2% (11%) av omséttningen

och har skett med-varierande betalningsvillkor utifran gallande kreditrisk policy.

. Information om effekter av. marknadsprisforandringar efter bokslutsdag:

Efter bokslutsdagen sé har forséljningspriset for en.av de tva leveranser under 2022 som prissétts utifrdn marknadspriser efter bokslutsdagen
slutligen faststéllts. Om slutligt pris varit kédnt for. dessa leveranser vid bokslutsdagen hade nettoomséitningen for 2022 varit 38 750 tkr hogre.

. Not 3 Leasingavtal leasegivare

Operationell leasing

Koncernen och moderiéretaget har tecknat leasingavtal som leasegivare, vilka redovisas som operationella leasingavtal. Dessa avser
vidareuthyrning servicelokal for tag, verkstad for lastbilar samt enstaka anlaggningstillgangar som operationell leasing. Arets operationella
leasingintékter i koncernen uppgar till 1 138 (1 061) tkr och | moderbolaget till 0 (0) tkr. Operationelia leasingintékter redovisas som dvrig
rérelseintakt i rapport dver resultat, Framtida kontrakterade leasingintékter ar i princip-obefintliga och varden i balansrakningen pa dessa tiligangar
uppgar till cirka 7 mkr. Da kontrakistider &r kortare &n 12 manader foreligger det ingen skillnad mellan nominella och diskonterade minimileasing

avgifter.Leasingtillgdngarna nyttjas dven av koncernens verksamhet.

Finansiell leasing

Koncernen och moderféretaget har inte ingatt ndgra leasingavtal som leasegivare, vilka redovisas som finansiella leasingavial.
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Not 4 Leasingavtal - leasetagare

Tillgangar fran leasingavtal som ingar i rapport Gver finansiell stéllining &r uppdelade enligt nedan:

Koncernen Moderforetaget
Kontraktperiod 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Gruvmaskiner 5ar 45313 67 239 0 0
Lastbilsekipage 2-8 ar 41124 67 504 0 0
Verksamhetslokaler 3-10 &r 27 473 37 334 0 0
Ovriga fordon 3ér 1074 2107 0 0
114 984 174 184 0 0

Fér uppdelning i anskaffningar, avskrivningar m.m, se not 16 Materiella anlaggningstillgangar. Fér kvarvarande-aldersférdelning pa skuldsidan, se
rapport 6ver finansiell stallning samt not 29 Langfristiga skulder. Kostnadsférd ranta avseende leasing irapport éver resultat uppgar till 4 901
(6-492) tkr :

Samtliga leasingavtal har berdknats utifran avtalade leasingavgifter under kontraktsperioden. Eventuslla prestationsbaserade avgifter &r inte
inkluderade. Diskonteringsrénta.(marginell laneranta) som anvénts nér rantan inte tydligt framgar av:avtalen har samma.rénteniva som
koncernens dgda tiligangar finansierade via kreditinstitut vitka uppgar till 4.%.

Variabla leasingavgifter baserade pa prestation, kostnader for korttidshyra samt kostnad fér leasing av tillgangar till 1agt vérde vilka inte &r
upptagna som nyttjanderattstillgang uppgar till 15,3 (15,4) mkr. Framférallt &r det tillfélliga maskiner pa gruvomradet och korttidshyra av
malmlastbilar som fortsatts att nyttjas efter avtalad leasingperiod i véntan pa nya fordon. Variabla leasingavgifter ach leasingavgifter for tillgangar
till lagt varde ar i princip-obefintliga i likhet med féregaende ar,

Kostnader reiaterade till leasingavial:som redovisas i rapporten dver totalresultat #r uppdelade enligt nedan:

2022 2021
Av-och nedskrivningar av. materiella och-immateriella tillgangar
Gruvrmaskiner 219286 20552
Lasthilsekipage 33252 30294
Verksamhetslokaler 10256 10 697
Ovriga:fordon : 1680 2094
67 114 63:637
Ovriga externa kostnader
Utgifter hanforiga till kortidsleasingavtal 14950 15127
Utgifter hanforliga till leasingavtal for vilka den underliggande 305 309
tillgangen &r av lagt vérde som inte &r korttidsleasingavtal
Utgifter hanftrliga il variabla leasingbetalningar som inte ingari leasingskulder 0 0
15 255 15435
Finansiella kostnader
Réntekostnader 4901 6 492
4901 6492
Totala kostnader relaterade till ieasingavtal som redovisas i rapporten 6ver totalresuitat 87 270 85.564
Not § Arvode till revisorer
Koncernen Moaoderforetaget
2022 2021 2022 2021
Ernst & Young AB
Revisionsuppdraget 1200 1300 300 300
Annan revisionsverksamhet 0 4] 0 0
Skatteradgivning 0 0 0 0
Ovriga tjanster 0 0 0 0
1200 1300 300 300

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av ars--och koncernredovisningen och bokféringen samt styrelsens och verkstillande
direktorens forvalining samt revision och annan granskning utférd i enlighet med dverenskommelse eller avtal. Detta inkluderar Gvriga
arbetsuppgifter som det ankommer pa koncernens revisor att utféra-samt radgivning eller annat bitrdde som foranleds av iakttagelser vid sadan
granskning eller genomférandet av sadana bvriga arbetsuppgifter.
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Not 6 Anstéllda och personalkostnader

. Koncernen Koncernen
Medelantalet anstélida 2022 2021
Antal Varav Antal Varav
anstillda maéan anstilida man
Moderforetaget
Sverige 0 0% 0 0%
0 0% 0 0%
Dotterféretag
Sverige 353 76% 338 78%
353 76% 338 18%
Koncernen totalt 353 76% 338 78%
LOner och andra erséttningar Koncernen Moderforetaget
2022 2021 2022 2021
Styrelse och VD 18003 10930 14 533 7 867
Varav tantiem 0) (0) (0) (0)
Ovriga anstillda 200 414 188 333 0 0
218 417 199 263 14 533 7 867
Sociala kostnader
Pensionskostnader for styrelse och VD 832 808 0 0
Pensionskostnader Gvriga anstéllda 16 653 13 032 0 0
Ovriga sociala kostnader 69 093 60 826 2276 2 344
85578 74 666 2276 2344
Pensionsforpliktelser
Styrelse och VD 0 0 0 0
Ledande befaitningshavares:erséttningaroch férmaner Koncernen Moderféretaget
2022 2021 2022 2021
Styrelsens ordférande Anders Sundstrém
Styrelsearvode 600 600 600 600
Rérlig erséattning 6666 0 6 666 0
Styrelseledamot Johan: Vikiund
Styrelsearvode 200 200 200 200
Styrelseledamot Mats Leifland
Styrelsearvode 200 200 200 200
Styrelseledamot Per-Erik Lindvall
Styrelsearvode 200 200 200 200
Rérlig ersattning 3333 3333 3333 3333
Verkstéllande direktor
Fast ersattning 3470 3063 0 0
Rérlig erséttning 3.333 3333 3333 3333
Pensionsférsakringar 832 808 0 0
Bitfdrman i 82 82 0 0
Ovriga ledande befattningshavare 6 (5) st
Fast 16n 4313 4588 0 0
Pensionsférsakringar 774 844 0 0
Bilférman 219 313 0 0
24222 17 564 14 532 7 866

Koncernens verkstallande:direktér och tva av koncernens dvriga styrelseledamoter har utéver fast ersattning erhallit rorlig ersattning enligt ovan
belopp. Villkoren for den rérliga ersittningen baseras pa verksamhetens avkastning for koncernens aktiedgare.

Vid uppségning, cavsett om det &r fran arbetsgivarens eller verkstaliande direktdrens sida; utgarinte avgangsvederlag med mer &n 16n for

uppsagningstid vilken uppgéar till sex manader:

inga Gvriga forméner finns for koncerns ledande befattningshavare.
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¢y Kénsfbrdelning bland ledande befattningshavare
i Koncernen Moderféretaget
9 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
E:é Andel kvinnor i styrelsen 0% 0% 0% 0%
J5  Andel man i styrelsen 100% 100% 100% 100%
5:} Andet kvinror bland 8vriga ledande
&) Dbefattningshavare 2 st (2 st) 29% 29% 29% 29%
Andel mén bland Svriga ledande
befatiningshavare 5 st (5 st) 1% 1% 1% 1%
Uppgifterna avser forhallandet pa balansdagen.
Not.7 Rérelsens kostnader férdelade pa kostnadsslag
. Koncernen Moderféretaget
2022 2021 2022 2021
Direkta produktionskostnader 1001 442 958733 0 0
Férandring lager -17 354 -68.067 0 0
Ovriga externa kostnader 456 426 351 895 644 1:049
Personalkostnader 307 248 272°873 16 809 10:211
Ovriga rorelsekostnader 6792 11 153 0 0
Avskrivningar-egendgda tillgangar 88 434 71077 0 0
Avskrivningar nyttjanderatistillgangar 67 113 63637 0 0
1910 101 1661301 17 453 11260
Not 8 Av- och nedskrivningarnas fordelning per funktion
Koncernen Moderféretaget
2022 2021 2022 2021
Kostnad salda varor 151 122 131690 0 0
Administrationskostnader 4424 3024 0 0
155 546 134714 0 0
Not 9 Ovriga rérelseintikter fordelning
‘ Koncernen Moderféretaget
. 2022 2021 2022 2021
Hyresintakter 525 1:061 0 0
Vidarefakturerade kostnader 1014 3580 0 0
Férsakringserséttningar 0 10 0 0
Kursdifferenser rérelsefordringar/skulder 6 358 0 0 0
Ovrigt 1 638 0 0
7 896 5289 0 0
Not 10 Ovriga rérelsekostnader fordélning
Koncernen Moderféretaget
2022 2021 2022 2021
Kursdifferenser rérelsefordringar/skulder 359 7245 0 0
Forlust salda materiella anlaggningstiligangar 4338 1770 0 0
Efterbehandfingskostnader 2095 2138 0 0
6 792 11153 0 0
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Not 11 Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter

Koncernen Moderforetaget
2022 2021 2022 2021
Kursdifferenser pa likvida medel i utlandsk valuta 0 1578 0 0
Ovriga rénteintékter 8815 229 0 0
8 815 1807 0 0
Not 12 Réntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen Moderféretaget
2022 2021 2022 2021
Rantekostnader nyttjanderaitstiligangar 4 901 6492 0 0
Diskonterade rantekostnader réntefritt {an (4] 2790 0 0
Diskonterade rantekostnader efterbehandlingsreserv 366 322 0 0
Kursdifferenser pa likvida médel i Utlandsk valuta 2025 0
Ovriga rantekostnader 273 233 0 0
7 565 9837 0 0
Not 13 Skatt pa arets resultat
Koncernen Moderforetaget
2022 2021 2022 2021
Aktuell skatt 105 391 191463 131 108
Justering avseende tidigare ar 0 0 0 0
Férandring av uppskjuten skatt avseende temporéra skillnader 63 968 63 838 0 0
Férandring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag 0 0 0 0
Summa redovisad skatt 169359 255 301 131 108
Genomsnittlig effektiv skattesats 20,5% 20,6% 0,0% 0,0%
Avstdmning av effektiv skattesats
Redovisat resultat fére skatt 826 547 1237 286 350 637 900 525
Skatt pa redovisat resultat enligt
géllande skattesats 20,6%: 170269 254 881 72 231 185 508
Skatteeffekt av:
Ej avdragsgilla Kostnader 203 263 0 0
Ej skattepliktig utdelning 0 0 ~72100 -185 400
Skattereduktion inventarier -1 653 0 0 0
Ovriga skatteméssiga justeringar 540 157 0 0
Redovisad skatt 169 359 255 301 131 108
Effektiv-skattesats 20,5% 20,6% 0,0% 0,0%

Vad avser féréndringen av uppskjutna skatter, se not 17
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Not 14 lmmateriella anlaggningstillgangar

e Koncernen
g‘e Koncessioner
[ Prospektering och Licenser och Pagaende
g} och utvdrdering  nyttjanderatter programvaror investeringar Totalt
{n  Anskaffningsvérden
;,;; ingaende balans 2021-01-01 12 765 14 732 6714 0 34 211
g:g Investeringar 15 366 0 6 841 8485 30692
™ Omklassificeringar -6 766 0 0 -6 841 -13 607
Utgaende balans 2021-12-31 21 365 14732 13 555 1644 51296
Ingdende balans 2022-01-01 21 365 14 732 13555 1644 51296
Investeringar 10 784 2012 12796
Omklassificeringar 3656 -3.656 0
. Utgaende balans 2022-12-31 32149 14 732 17 211 0 64 092
Avskrivningar
Ingéende-balans 2021-01-01 0 -3 877 -3239 0 -7116
Arets avskivningar 0 -1 551 -1736 0 3287
Utgaende balans 2021-12-31 0 -5 428 -4 975 0 -10 403
Ingaende balans. 2022-01-01 0 -5 428 -4 975 0 -10 403
Arets avskrivningar 0 -1 551 -2 260 0 -3 811
Utgédende balans 2022-12-31 i} -6 979 -7 235 0 14214
Redovisade virden
Per2021-01-01 12765 10.855 3475 0 27 095
Per 2021-12-31 21365 9 304 8 580 1644 40 893
Per 2022-01-01 21.365 9 304 8580 1644 40 893
Per 2022-12-31 32149 7753 9976 0 49 878
Avskrivningar férdelar sig pa nedanstaende rader irapport dver resultat:
2022 2021
Kostnad fér salda varor -3 811 -3287
Administrationskostnader 0 0
Totalt -3 811 -3 287

. Nyltjanderatterna avser framst rattigheter att nyitja de markomraden som inte dgs av koncernen dar gruvverksamhet bedrivs. Ovriga
nyttjanderatter avser markomraden dér framtida gruvdrift kan bli aktuell.
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Not 15 Materiella anldggningstillgangar
Koncernen

Anldggningar,
Byggnader maskiner och Pagaende

och mark inventarier nyanldggningar Totalt
Anskaffningsvarden
Ingaende balans 2021-01-01 185 939 280282 19614 485 835
Investeringar 0 143838 143 838
Omklassificeringar 19902 67183 -87:085 0
Awyitringar/utrangeringar 0 -16 605 0 -16 605
Utgaende balans 2021-12-31 205 841 330 860 76367 613 068
Ingdende balans 2022-01-01 205 841 330 860 76-367 613.068
Investeringar 168 606 168 606
Strippingcost 157 618 157 618
Oniklassificeringar 224 666 75792 -300 458 0
Awyttringar/utrangeringar -215 -7 132 0 -7 347
Utgéende halans 2022-12-31 430 292 399 520 102133 8931 945
Avskrivhingar
Ingéende balans 2021-01-01 -31 211 -54 305 0 <85516
Avyttringar/utrangeringar 4 369 0 4369
Arets avskrivningar -19 078 -48712 0 -67° 790
Utgaende balans 2021-12-31 -50 289 -98 648 0 -148 937
Ingaende balans 2022-01-01 -50 289 -98 648 0 -148 937
Avyttringar/utrangeringar 108 3628 0 3736
Arets avskrivningar -22 601 -61659 0 -84 260
Utgaende balans 2022-12-31 =72 782 156 679 0 =229 461
Redovisade viarden
Per2021-01-01 154 728 225977 19 614 400-319
Per 2021-12-31 155 552 232212 76 367 464 131
Per 2022-01-01 165 552 232212 76367 464 131
Per 2022-12-31 357 510 242841 102133 702 484

Aktiverade efterbehandlingskostnader ingar i posten "byggnader och mark" och inkluderar utgifter fér nedmontering och bortforsling av
tillgangarna samt efterbehandling av plats dér tillgangarna finns. Det ackumulerade anskaffningsvardet pa balansdagen uppgar till 22 201 (22

201).tkr: Ackumulerade avskrivningar uppgar till -10 516 (-8 179) tkr:

Avskrivningar férdelar sig pa nedanstéende rader i rapport éver resultat:

2022 2021
Kostnad for sélda varor -79 836 -128 403
Administrationskostnader -4 424 -3024
Totalt -84 260 <131 427
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0 Not 16 Nyttjanderattstillgangar
@ Koncernen

Pe] Verksamhets
f;i Gruvmaskiner Lastbilsekipage Ovriga fordon lokaler Totalt
¢ Anskaffningsvirden
EZ} Ingdende balans 2021:01-01 45214 125925 6 991 67 059 245189
e Investeringar 47 100 41 500 476 2 231 91 307
Omklassificeringar 0 0 0 0 0
Avyttringar/utrangeringar 0 0 0 0
Utgdende balans 2021-12-31 92 314 167 425 7 467 69 290 336 496
Ingdende balans 2022-01-01 92314 167 425 7 467 89 290 336 496
. investeringar 0 6872 646 395 7913
Omklassificeringar 0 0 0 0 0
Avyttringar/utrangeringar 0 0 0 0 0
Utgaende balans 2022-12-31 92 314 174 297 8113 69 685 344 409
Avskrivningar
. Ingaende balans 2021-01-01 -4523 -69 627 -3 265 -21259 -98 674
Avyttringar/utrangeringar 0 0 0 0
Avrets avskrivningar -20.552 -30 294 -2 094 -10 697 -63 637
Utgaende balans 2021-12-31 25075 -99921 -5 359 -31 856 -162 311
Ingdende balans 2022-01-01 =25 075 -99 921 -5 359 -31 956 -162 311
Avyttringarfutrangeringar 0 0 0 0
Arets avskrivhingar -21 926 -33 252 -1 680 -10.256 -67 114
Utgaende halans 2022-12-31 47001 -133173 -7039 -A2 212 <229 425
Redovisade virden
Per 2021-01-01 40 691 56 298 3726 45 800 146 515
Per 2021-12-31 67 239 67 504 2108 37 334 174 185
Per 2022-01-01 67 239 67 504 2108 37 334 174 185
Per 2022-12-31 45 313 41124 1074 27 473 114 984
2022 2021
Kostnad for salda varor 67 114 -63 637
Administrationskostnader 0 0
-67 114 -63 637

. Totalt
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Not 17 Uppskjuten skattefordran/skatteskuld

Koncernen Moderforetaget
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
ingaende saldo =111 518 -47 752 0 0
Tillkemmande skattefordringar 3425 3992 0 0
Aterforda skattefordringar -526 -1625 ] 4}
Tillkommande skatteskulder <75 576 -66 133 0 0
Summa uppskjuten skattefordran (+) skatteskuld {-) -184 195 «111 518 0 0
Specifikation uppskjutna skattefordringar/skatteskulder
Koncernen Moderféretaget
Uppskjutna skattefordringar/skatteskulder 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Avyskrivningar pa Gvervérde gruva 6 664 5183 0 0
Avskriviingar pa 6vriga fastigheter 5835 3927 0 0
Temporéra skillnader pa intaktsreserver 0] 526 0 0
Temporéra skillnader pa leasing Sver eget kapital 1.449 1413 0 0
Temporéra skillnader pa diskonteringsrénta 3832 3832 0 0
Temporara.skillnader pa obeskattade reserver -160 797 -126 399 0 0
Temporara skillnader pa strippingkostnader -32 469 0 0 0
Temporéra skillnader pa valutasékring -8 709 0 0 0
Outnyttjiade underskottsavdrag 0 0 0 0
Summa uppskjuten skattefordran (+) skatteskuid {-) -184 195 -111 518 0 0
Samtliga foréandringar-av uppskjutna skatter har skett i rapport 6ver resultat. Inga uppskjutna skattefordringar har en tidsméssig begrénsning.
Uppskjuten skatt pa valutasdkring har redovisats under Gvrigt totalresultat.
Not 18 Andra langfristiga fordringar
Kongernen Moderforetaget
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Ingéende anskaffningsvarden 550 550 0 0
Tillkommande- fordringar 67 0 0 0
Amorteringar, avgaende fordringar -1 0 0 0
Omklassificeringar 0 0 0 0
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 616 550 0 0
Utgaende redovisat varde 616 550 0 0
. Specifikation langfristige-fordringar
Ovriga bankgarantier och depaositioner 616 550 0 0
616 550 0 0
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Not 19 Derivatinstrument

Koncernen Moderforetaget

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Ingdende anskaffningsvérden 0 0 0 0
Tillkommande fordringar 18 215 0 0 0
Amorteringar, avgaende fordringar 0 0 0] 0
Omklassificeringar 0 0 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 18 215 0 0 0
Utgaende redovisat virde 18 215 0 0 0

Not 20 Sakringsinstrument och sikringsredovisning

Koncernien tillimpar sakringsredovisning for kassaflddessakringar avseende en mindre del av prognostiserad férsalining i utiandsk valuta, USD

av mycket sannolika forvantade kassafléden i utiandsk valuta, avseende férsaljning. Sakringskvoten ar 1;1.

Sakringsredovisning tilldmpas pa valutaterminer som koncernen ingatt fran och med november 2022 med Idptid upp till tva ar.
Den sakrade risken utgérs av terminskurs,; dvs hela valutaterminen identifieras till sékringsredovisning.Den sdkrade posten utgdrs

Kallor for Ineffektivitet kan utgéras av inte perfekt matchande kassafloden i sakringsderivat och i betaliningar, samt av effekter fran
motpartsrisk (kreditrisk) pa derivatets vérde, s.k: CVA eller DVA. Konecernen ingédr derivat med banker med hég kreditvérdighet;

varfor effekten fran kreditrisk inte bedtms vasentiig. Bedémning av sakringseffektivitet sker enligt Kritiska villko
nominella belopp och tidpunkten for kassafléden.

Sakringsinstrument som identifierats: i sdkringsrelationer-den 31 december 2022
Koncernen

rivaluta,

Séakringsinstrument nominella belop;, Under 3 man 3:man-1 ar 12 ar Totait
Valutaterminer USD/SEK 6 184 17 875 18 215 42274
Genomsnitlig USD/SEK terminskurs 11,09 10,97 10,82 10,92
Koncernen
Effekter av sikringsredovisning pa finansiell stillning och-resultat 2022-12-31 2021-12-31
Avstimning av sakringsreserv (kassaflodessakring) Sakringsreserv  Sdkringsreserv
Ingaende bokfort varde 0 0
Verkligt vardeférandring av valutaterminer, redovisade i 6vrigt totalresultat 42 274 0
Belopp som aterforts till resultatet, via 6vrigt totalresultat 0 0]
Summa 42274 0
Skatt -8 709 0
|Utgsende bokfsrt varde 33 565 0

Effekter av sikringsredovisning pa Sidkringsinstrument som 8ikrad post den 31 december Perioden-férdndring i verkligt
finansiell stéllning och resultat- Aktuella |identifierats i sékringsrelationer vérde, for matning av ineffektivitet
sakringsrelationer den 31 december 2022

Nominellt belopp |Redovisat Post i rapport Redovisat vérde |S&krings- Sékrad

i utldndsk valuta. |varde overfinansiell instrument post

stalining

Kassallodessékring av valutarisk
|Valutaterminer USD/SEK |66 000 [42 274 42 274 na* [42 274 na*

*} Sékrad post utgérs av mycket sannolika férvantade kassafldden, avseende férséljning i uflandska valuta. Dessa poster redovisas inte i rapport

dver finansiell stéllning finansiell stéllning. ingen ineffektivitet har redovisats i resultatet under aret.
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Not 21 Langfristiga férutbetalda kostnader

Léngfristiga forutbetalda kostnader avser uppstartskostnader for driftsavtal av hamntjénster. Kostnaderna férdelas linjart dver avialstiden och

utgdrs av odiskonterade belopp.

. Not 22 Varulager

Koncernen Moderféretaget
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Perigdiserade uppstartskostnader per balansdagen 9174 11 009 0 0
Varav kortfristiga -1835 -1 835 0 0
Periodiseras ar 2.till 5 7 339 7 344 0 0
Periodiseras ar 5+ 0 1830 0 0
7 339 9174 0 0
Koncernen Moderforetaget
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Ravaror och fémodenheter 92 369 78690 0 0
Varor under tillverkning 119 530 93988 0 0
Féardiga varor och handelsvaror 619863 70 152 0 0
273 862 242830 0 0
Ingen del av lagret har varderats till nettoférsaljningsvarde.
Not 23 Kundfordringar
Koncernen Moderféretaget
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Ej forfallna kundfordringar 121 877 135254 0 0
Férfalina 0-30 dagar 0 542 0 0
Férfalina 31-60 dagar 0 o 0 0
Férfalina 61-90 dagar 0 0 0 0
Forfalina mer-4n 90 dagar 82 8 0 0
121 959 135804 0 0

Reserv for oskra kundfordringar uppgar till 0 (0) tkr. Anledningen till att koncernen inte |18pande bokar generella kreditfdriuster beror pa att
kundreskontran vid vart tillifalle utgtrs av ett mycket fatal aktorer med god betalhistorik och att kredltrlsker minimeras i enlighet med bolagets

kreditpolicy avseende flytt av. motpartsrisk till svensk bank genom Letter of Credit.

Not 24 dvriga kortfristiga fordringar

Koncernen Moderféretaget
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Levererad, e] fakturerad intékt 164 356 0 [¢] 0
Momsfordran 52 190 27 948 0 0
Ovriga kortfristiga fordringar 2 591 574 0 0
219 137 28520 0 0
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Not 25 FSrutbetalda kostnader och upplupna intékter

Koncernen Moderforetaget
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Forutbetalda leasingavgifter 8.166 16 082 0 0
Férutbetalda forsakringspremier 9200 7 826 0 o]
Férutbetalda uppstartskostnader underentreprensrer 1834 1834 0 4]
Fakturerat ej levererat 744 231 0 0
Férutbetalda programvaror 1009 1447 0 0
Ovriga férutbetalda kostnader 1628 4 114, 11 2
22671 30 534 " 2

Not 26 Kassa och bank

Koncernen Moderforetaget
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-42-31
Bankmedel 977170 975 120 1584 2808
Sparrade bankmedel 63 394 36 262 0 0
Disponibla tillgodohavanden 1040 564 10611 382 1584 2 808

Spérrade bankmedel avser bankgaranti till 1ansstyrelsen i Norrbottens 1an for efterbehandlingskostnader i-enlighet med géllande miljétillstand.

Not 27 Eget kapital

Koncernen Moderfaéretaget
Foérandring av antal aktier 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Ingéende antal 58 809 514 57 150 000 58 809 514 57 150 060
Nyemission 0 1659 514 0 1659514
Utgaende antal 58 809 514 58 809 514 58 809 514 58 809 514

Aktiekapitalet utgor lagst 55 mkr och hogst 220 mkr. Aktiekapitalet utgtrs av-ett aktieslag. Aktiernas kvotvéarde uppgar till 1 kr per-aktie. 100% av

det egna kapitalet &r hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
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Koncernen Moderforetaget
ot Forandring av antal teckningsoptioner 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
& Ingdende antal 543750 2 118 750 543 750 2118 750
gqi Utfardade 0 0 0 0
$2 Aterkdpta och makulerade 0 -1 575 000 0 -1 575 000
;f; Utgaende antal 543 750 543 750 543 750 543 750
4
g{% Aterkdpta &
Serie Utfardade makulerade Kvarvarande Teckningskurs Losendatum
201812023 | 280 000 -280 000 (¢ - -
2018/2023 11 520 000 -520-000 0 - -
2018/2023 11 300 000 -300.000 0 - -
2019/2023 675 000 -231 250 443750 11,42 SEK 2023-08-31
2019/2023 11 200 000 -200°000 8] - -
. 2019/2024 200 000 -100 000 100 000 1142SEK  2024-02-29
2175000 -1.631 250 543 750 11,42 SEK

Samtliga utestaende teckningsoptioner ger ratt att teckna 1,75 aktier. Utnyttjandeperiod for teckningsoptionerna utgérs av de tva sista manaderna

innan-l6sendatum ovan.

. Avsikten har varit att aterkpa teckningsoptionerna till verkligt varde. Marknadsvérdet for underliggande aktie faststalldes till 23 kr per aktie av
styrelsen efter diskussion och radgivning med oberoende varderingsperson, baserat pa uppgifter erhallna fran Carnegie Investment Bank.om
hégsta pris vid Sverlatelser av aktier i bolaget under perioden 1 januari 2020 till 31 januari 2021, varvid detta bedémts motsvara marknadsvérdet

per aktie per varderingsdagen for aterkdpstransaktioner,

Den idag vanligast férekommande.modellen f6r véardering av optioner utstdlida pé saval noterade bolags aktier som pé aktier i icke noterade
bolag &r Black-Scholes modell. Var vérdesimulering av Optionsserierna dr baserad pa Black-Scholes virderingsmodell. Vid virderingen utifran

Black-Scholesfar berakning av en marknadsmassig premie har féljande uppgifter anvénds:

- Aktuellt aktievarde (23 sek per Aktie)

- Lésenpriset (20.sek for samtliga Optionsserier)

- Loptid, aterstaende (2,46, 2,80 respektive 2,96 ar)

- Riskfri rénta for-en I6ptid motsvarande den som géller fér instrumentet
(baserat pa Riksbankens statslanerantor indikeras en interpolerad
riskfri rénta pa -0,33%/-0,32% for de olika léptiderna)

- Volatilitet (estimerad till 40% baserad pa analys av jamforelsebolag)

Utdelning per aktie

Antal aktier Per aktie
Beslut arsstamma 17 mars 2022 58 809 514 58EK
Summa 5 8EK

Utdelning
294 047 570
294 047 570
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Not 28 Avsittningar

Koncernen Moderforetaget

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Belopp vid arets ingang 50 370 47910 0 0
Avrets avsattningar 2 460 2480 0 0
52830 50 370 0 0

Specifikation avséttningar

Efterbehandlingsitaganden gruvverksamhet 52 830 50 370 0 0
52 830 '50 370 0 0

Koncernens efterbehandlingsataganden avser nuvéirdesberaknade framtida utfldden av likvida medel for aterstillande-av plats eller omrade dar
gruvverksamhet bedrivs. Bland annat'sa ar plan att sandmagasin och grabergsupplag ska vegeteras, dagbrott vattenfyllas samt anldggningar
demonteras och bortforslas. Berdkningen som ligger till grund for beddmd avséattning ar utformad av extern expertis pa omréadet och uppdaterad

utifran faktiskt produktionsutfall,

Arets nuvidrdesberdkning pa avsittningen har skett med 5 arvilket motsvarar kvarvarande "Life of mine" plan med en diskonteringsrénta om
0,92%. Rantenivan motsvarade den 104riga statslanerantan vid forvarvstilifallet av gruvtillgangarna den 16 februari 2018. Arets effekt av

nuvérdesberakningen har gett en rantekostnad om 0,4 mkr (0,3 mkr).

. Not 29 Langfristiga skulder

Koncernen Moderforetaget
Férfaller mellan 1 och 5 ar efter 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 20211231
balansdagen
Avsittningar “ 0 0 0 0
Uppskjutna skatteskulder 184 195 111518 0 0
Skulder till kreditinstitut 4578 8240 0 0
Leasingskuld 72 557 105555 0 0
Ovriga skulder 0 0 0 0
261 330 225313 0 0
Forfaller senare &n 5arefter
balansdagen
Avséttningar 52 830 50-370 0 0
Skulder till kreditinstitut 0 0 0 0
Leasingskuld 4 227 8918 0 0
Ovriga skulder 0 0 0 0
87 057 59288 0 0
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Not 30 Finansiella skulder och forfallostruktur

Koncernen
2022-12-31 2021-12-31
Forfall Réanta Nominelit Redovisat Nominellt Redovisat
Villkor ach aterbetalningstider vérde vérde virde virde
Leverantdrsskulder 2022 0,00% 0 (8] 170 272 170 272
Leverantorsskulder 2023 0,00% 267 526 267 526 0 0
Skulder till kreditinstitut 2022 1.25% ¢4 0 3 967 3867
Skulder till kreditinstitut 2023 1,25% 3662 3662 3 662 3662
Skulder tifl kreditinstitut 2024 1,25% 3662 3662 3662 3662
Skulder till kreditinstitut 2025 1,25% 916 916 918 916
275766 275766 182 479 182 479
Framtida odiskonterade kassafioden
2022-42-31 Totalt  Under3 man 3 man-1ar 1-3 ar 4<5 ar 5+ ar
Skulder till kreditinstitut 8446 942 2 826 4678 0 0
Leasingskulder 127 665 12218 36654 57 985 16 581 4 227
Ovriga skulder 0 0 0 0 0 0
Leverantdrsskulder 267526 267 526 0 0 4] 0
403 637 280 686 39480 62 663 16 581 4227
2021-12-31 Totalt  Under 3 man Inom 1 ér 1-3 ar 4-5 ar 5+ ar
Skulder till kreditinstitut 12512 1031 3093 8 033 356 0
Finansiella leasingskulder 1M 778 17 839 53516 81835 29 076 9513
Ovriga skulder 0 0 0 6 0 0
Leverantérsskulder 170 272 170272 0 0 0 0
374 562 189 141 56 608 89 868 29432 9 513
Framtida odiskonterade kassafléden inkluderar bade amortering och ranta.
Not 31 Ovriga kortfristiga skulder
Koncernen Moderforetaget
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Sociala avgifter och kéilskatt 9974 8 992 817 890
Momsskuld 0 0 367 389
Levererad, ef fakturerad intakt 0 66 945 0 0
Skuld till underentreprendr 10 511 7257 0 0
Sérskiid I6neskatt 6 887 4959 0 (¢]
Ovriga skulder 464 449 0 0
27 836 88 602 1184 1279
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Not 32 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Koncernen Moderforetaget

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021142-31

Upplupna loner 21 337 21294 0 0
Upplupna.semesterltner 21 221 17 545 0 0
Upplupha sociala avgifter 8 599 7 606 0 0
Upplupna energikostnader 19914 7086 0 0
Upplupna underhélls och reparationskostnader 12 485 10173 0 0
Upplupna driftkostnader gruva och anrikning 2283 3877 0 0
Upplupna logistikkostnader 11 391 6 305 0 0
Upplupna forséljningskostnader 4866 5843 0 0
Upplupna administrationskostnader 3338 5397 0 0
105434 85126 0 0

Not 33. Finansiella tillgangar och skulder fordelade per virderingskategori
Vardering till verkligt varde innehaller envérderingshierarki avseende indata till varderingarna. De tre nivaerna utgors av:

Niva 1: Noterade priser (ojusterade) pa aktiva marknader f6r identiska tillgangar eller skulder sem foretaget har tillgang till vid
vérderingstidpunkten.

Niva 2: Andra indata &n de noterade priser som ingér i Niva 1, vilka direkt eller indirekt &r observerbara for tiligangen eller skuiden. Det kan dven
avse andra indata &n noterade priser som &r observerbara fér tillgangen eller skulden sdsom rantenivaer, avkastningskurvor, volatilitet och
muitiplar.

Niva 3: lcke observerbara indata for tillgangen eller skulden. Pa denna niva ska beaktas antaganden som marknadsakitdrer skulle anvénda sig av
vid prisséttningen av tillgangen eller skulden, inkluderat riskantaganden.

Fér samtliga poster nedan férutom andra langfristiga fordringar, derivatinstrument, skuider till kreditinstitut och Gvriga skulder, 4r det bokférda
vérdet en-approximation av det verkliga vardet, varfér-dessa poster-inte indelas i nivder enligt vérderingshierarkin.

D4 langfristiga fordringar och lan till kreditinstitut I6per med en rénta som i allt vasentligt beddms motsvara aktuella marknadsréntor bedéms

bokfért varde pa dessa poster i alit vasentligt motsvara verkliga varden. Langfristiga fordringar:och 1an till kreditinstitut varderas tilt upplupet
anskaffningsvéarde.
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Konecernen

2022-12-31
TILLGANGAR
Finansiella anldggningstillgangar

Verkligt varde
via ovrigt
totalresultat

Upplupet
anskaffnings-
vérde

Summa
redovisat virde

Andra ldngfristiga vérdepappersinnehav 0 0
Andra langfristiga fordringar 616 616
Derivatinstrument 18215 0 18215
Omsittningstillgangar
Kundfordringar 121 959 121 959
Derivatinstrument 24059 24 059
Likvida medel 1040564 1.040 564
Summa finansiela tilgangar 42 274 1163139 1205413
SKULDER
Langfristiga skuider
Skulder till kreditinstitut 4578 4578
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 3662 3662
Derivatinstrument 8709
Leverantdrsskulder 267 526 267 526
Summa finansiella skulder 8709 275766 275 766
Upplupet
Verkligt virde  anskaffnings- Summa

2021-12-31 via resultatet virde redovisat virde
TILLGANGAR
Finansiella-anldggningstillgangar
Andra langfristiga vérdepappersinnehav 1 1
Andra langfristiga fordringar 36 811 36 811
Omsiéttningstillgangar
Kundfordringar 135 804 135 804
Likvida medel 1040 564 1040 564
Summa finansiella tillgangar 0 1213180 1213 180
SKULDER
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 8240 8240
Korftfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 3967 3967
Leverantdrsskulder 170 272 170 272
Summa finansiella skulder 0 182 479 182 479
Villkorade képeskillingar 2022 2021
ingaende bokfért vdrde 0 57 210
Beddmda skulder vid férvary 0 (¢
Reglerade skulder 0 =60 000
Vérdef6randring redovisad i rapport 6ver resultat 0 2790

0 0
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Not 34 Rorelseforvirv

Under aret har inga rérelseférvary skett.

Not-35 Inkdp och forsiljning mellan koncernféretag
Andel av arets fotala inktp som skett fran andra féretag inom
koncernen

Andel av arets totala forséljining som skett till andra féretag

inom koncernen

100% av moderbolagets omsattning har skett till Kaunis lron AB

Not 36 Resultat fran andelar i koncernforetag

Anteciperad utdelning Kaunis lron AB

Not:37 Andelari koncernforetag

Moderforetaget
2022 2021
0% 0%
100% 100%

Moderforetaget
2022 2021
350 000 900000

Moderforetaget

2022-12-31 202112-31

Ingéende-anskaffningsvarden 195050 195050
Arets anskaffningar 0 0
Villkorade aktieagartillskott 0 0
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 195 050 195.050
Utgaende redovisat védrde 195 050 195050
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Not 38 Specifikation av andelar i koncernféretag

o Kapital- Rostritts- Antal Bokfort
& Namn andel andel andelar virde
§E§ Kaunis Iron AB 100% 100% 1 000 000 180 000
@ Kaunis Iron Logistik AB 100% 100% 500 15 050
8 195 050
£
= Org.nr. Sate

Kaunis Iron AB 559003-4103 Lulea

Kaunis Iron Logistik AB 559150-4146 Luled

Not 39 Fordringar hos koncernféretag

Moderforetaget
. 2022-12-31 2021-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 821 888 782 156
Tillkommande fordringar 57 612 39732
Utgaende ackumulerade 879 500 821888
anskaffningsvérden
. Moderforetaget
Motpart: 2022-12-31 2021-12-31
Kaunis Iron AB 827 500 769 888
Kaunis lron Logistik AB 52 000 52 000
879 500 821888

Not 40 Stillda sakerheter

Koncernen Moderforetaget

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Sékerheter stillda for egna skulder till kreditinstitut:
Foretagsinteckningar 75 600 75000 0 0
Fastighetsinteckningar 100 000 100000 0 0
Bankgaranti 63 315 36262 0 0
Maskiner med dganderéttsforbehall 11 597 15259 0 0
249 912 226521 0 0

Utéver ovan fastighetsinteckningar finns ytterligare uttagna pantbrev om 701 150 tkr for koncernens fastigheter i eget férvar.
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Not 41 Eventualférpliktelser

Borgensforbindelser till férman for koncernforetag:
Kaunis Holding AB for Kaunis lron AB
Kaunis Iron AB fér Kaunis Holding AB

Covenanter:

Koncernens kreditengagemang hos SEB 4r forknippad med ett antal sdrskilda ataganden; s.k. covenanter. Dessa &r:

- Moderbolaget ska utan-dréjsmal informera SEB om nagon aktiedgare | Moderbolaget blir dgare till 16% eller mer av aktierna eller résterna i
Moderbolaget.

- Moderbolaget ska vidare utan drjsmal informera SEB om féréindringar bland ledande befattningshavare savitt avser deras agande av
Moderbolaget och position i Koncernbolagen:

Moderbolagsgaranti:

Under 2018 tecknade Kaunis (ron AB ett antal produktionskritiska kontrakt med flertalet undarentreprendrer f6r att produktionsstarta
gruvverksamhet i Kaunisvaard. D4 det'egria kapitalet i Kaunis Holding AB-&rhogre &n det egna kapitafet i Kaunis Iron AB har
moderbelagsgarantier stafits ut tilf produktionskritiska underentreprendrer. Vissa av dessa moderbolagsgarantier kvarstar per balansdagen.

Not 42 Nirstaende
Moderbolagets direktigda dotterbolag redovisas i not 37, Andelar i koncernbolag. Information om ledande befattningshavare samt erséttning till
dessa, redovisas.i not 6, Anstélida och personalkostnader.

Transaktioner

Ingen styrelseledamot eller ledande befatiningshavare i koncernen har eller har haft ndgon direkt eler indirekt delaktighet i nagra
affarstransaktioner mellan sig och koncernen som &r eller var ovanliga till sin karaktdr med avseende pa villkoren under nuvarande eller
foregaende verksamhetsar. Inte heller har koncernen ldmnat 1an, stéllt garantier eller ingatt borgensférbindelse fér nagon av styrelsens ledamdter
eller ledande befattningshavare i koncernen.
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Styrelsen och verkstallande direktdren forsgkrar att koncernredovisningen har upréattas i enlighet med internationella redovisningsstandarder
& IFRS sadana de antagits:av EU och ger en rattvisande bild av koncernens stélining och resultat. Moderfdretagets redovisning har uppréttats i
& enlighet med god redovisningssed i Sverige och ger en rattvisande bild av moderbolagets ekonomiska stélining och resultat.
e Farvaitningsberattelsen for koncernen och moderbolaget ger en réttvisande dversikt dver utvecklingen for koncernens och moderbolagets
L verksamhet, ekonomiska stallning och resultat och tar upp vasentliga risker och osakerhetsfakorer som ror moderbolaget och bolagen

o inom koncernen.

&

€ Luled dag som framgar av vara elektroniska underskrifter
Anders: Sundstrom Johan Viklund

. Ordfdrande Styrelseledamot
Mats Leifland Per-Erik Lindvall
Styrelseledamot Styrelsefedamot
Klas Dagertun

Verkstéllande direktor

Var revisionsberittelse har [amnats dag sem framgar ay var elektroniska underskrift

Ernst & Young AB
Micael Engstrém
. Auktoriserad Revisor
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Nyckelitalsdefinitioner

] - .

g,:% Rérelsemarginal

5{; Rérelseresultat i procent av nettoomséttningen
o

u.“; Justerat eget kapital
" Eget kapital med tillagg for obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten:skatt

Avkastning pa total kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittlig balansomslutning

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet
Kortfristiga fordringar i procent av kortfristiga skulder
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Revisionsberéttelse

Till bolagsstdmman | Kaunis Holding AB; org.nr 559106-4802

Rapport om drsredovisningen och koncernredovisningen

Uttatanden

Vi har utfdrt en ‘revision av  Srsredovisningen  och
koncernredovisningen fér Kaunis Holding AB fér ar 2022,

Enligt vAr uppfattning har drsredovisningen uppréttats i enfighet med
arsredovisningstagen och ger en 1 alla vdsentliga avseenden
rattvisande bild av moderbolagets: finanslella ‘stdllning per den 31
december-2022 och av dess finansiella resultat och kassaflode for
dret enligt arsredovisningsiagen. Koncernredovisningen har
upprittats 1 enlighet med &rsredovisningsiagen och ger en 1 alla
vasentiiga avseenden rattvisande bild av koncernens finansiella
stélining pér den 31 decembeér 2022 och av dess finansiella resultat
och kassaflode for aret enligt Infernational Financial Reporting
Standards(IFRS), sdsom de antagits av EU, ochdrsredovisningslagen.
Férvaltningsberdttelsen & foérenllg med &rsredovisningens och
koncernredovisningens ovriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstdmman faststéller resultatrdkningen
och balansrékningen fér-moderbolaget och koncetnen.

Grund for uttalmnden

Vi har utfért revisicnen enligt International :Standards on ‘Auditing
(ISA) och god révisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndrmare | avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r
oberoende | férhalfande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed | Sverige och hari dvrigt fuflgjort vart yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att-de révisionsbevis vi har inhamtat &r tillrdckliga och dnda-
mélsenliga som-grund fér vira uttalanden,

Styrelséns och verkstiiffunde direkiérens onsver

Det &r styrelsen och verkstillande direktdren som har ansvaret tératt
arsredovisningen och kencernredovisningen upprattas och att-de ger
en rattvisande bild enllgt Srsredovisningsiagen och, vad géller
koncernredovisningen, enligt IFRS sdsom de antagits av EU..Styrelsen
och verkstailande direktbren ansvarar dven for den interna kontrolf
som de beddmer r nddvandig f5r att uppritta en drsredovisning och
koncernredovisning som inte innehdller ndgra visentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pA oegentligheter effer misstag.

Vid upprattandet av drsrédovisningen och koncernredovisningen an-
svarar styrelsen och verkstéllande direktéren for beddmningen av
bolagets formaga att fortsitta verksamheten, De upplyser, ndr si &r
tHlampligt, om férhdlanden som kan pverka férmégan att fortsdtta
verksamheten-och -att anviinda antagandet om fortsatt drift, Anta-
gandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om: styrelsen och verk-
stdllande direktoren avser att likvidera bolaget, upphéra med
verksamheten gller inte har ndgot realistiskt alternativ till att géra
ndgot av detta,

Revisorns ansvar

Vara mal &r att.uppnd en rimlig grad av sikerhet om att &rsredovis-
ningen och koncernredovisningen som helhet inte innéhaller ndgra
vasentliga felaktighster, vare sig'dessa beror pa-oegentligheter eller
misstag, och att ldmna en reyisionsberittelse som Innehdller véra
uttalanden. Rimiig'sdkerhet ar en hog grad av-sékerhet, men:ar ingen
garant! for att en revislon som.utférs entigt ISA och god revisienssed
i ‘Sverige-alltid kommer att upptécka en vasentlig felaktighet om en
sadan finns, Fefaktigheter kan.uppstd pd grund av 6egentligheter eller
misstag och anses varg visentliga om de enskiit eller tillsammans
rimligen kan férvéntas paverka de ekonomiska beslut som anvindare
fattar med grund i drsredovisningen och koncernredovisningen,

Som detl av en revision enligh ISA apvander vi-professienellt omdéme
och har én professionelit skeptisk instdiining under hela revisionen.
Dessutom:

« identifierar och bed6émervi riskerna for vasentligafelaktigheter i
arsradovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror
pé oegentligheter eller misstag, utformar och utfér gransknings-
dtgéarder bland annat utifrn dessa risker-och inhimtar revisions-
bevis som. &r tillrdckliga och &ndamafsenliga f6r att utgtra en
grund fér vara uttafanden. Risken fbr att inte uppticka en
vasentlig felaktighet till f6ijd av oegentligheter &r hdgre &n foren
vasentlig. felaktighet som beror pd ‘missfag; eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning,
avsikiliga utetimnanden, felaktig information eller 3sidoséttande
av intern kontroil.

s skaffarvioss enforstelse av dendel av bofagets interna kontroll
som har betydelse f8r var revision 16r att utforia gransknings-
Stgdrder sam &r lampliga med hansyn till omstandigheterna, men
inte for att uttala oss om effektiviteten ¢ den Interna kontrollen.

e utvdrderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvinds. och rimligheten 1 styrelsens och verkstillande
direktérens uppskattningar § redovisningen och titthdrande
upplysningar.

¢ drar vi en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen aoch
verkstélfande direktéren anvinder antagandet om fortsatt drift
vid upprittandet av &rsredovisningen och koncernredovisningen,
Vi drar ocksd en slutsats, med grund I de iInhimtade
revisionsbevisen, om det finns ndgon vésentlig osikerhetsfaktor
som avser sddana handelser eller forhdilanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets férméga att fortsdtta
verksamheten, Om vi drar slutsatsen att det finns en vésentlig
osdkerhetsfaktor, méste vi 1 revisionsberdttelsen fista
uppmirksamheten pi upplysningarna I drsredovisningen om den
vésentliga osdkerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar &r
otiflrdckliga, modifiera uttalandet om drsredovisningen och kon-
cernredovisningen. Vara slutsatser baseras pd de revisionsbevis
som inhdmtas fram- till datumet fér revisionsherdttelseh. Dock
kan framtida hindelser eller forhdHanden gora att ett bolag inte
langre kan forts&tta verksamheten.

+ utvdrderar vi den 8vergripande presentationen, strukturen och
innchdilet 1 &rsredovisningen -och Kkoncernredovisningen,
daribland upplysningarna, och om &rsrédovisningen och
koncernredovisningen aterger de underliggande transaktionerna
och handelserna péett sitt som .ger en rittvisande bild.

e inhdmtar vi tillrdckliga. och &ndamdlsenliga revisionsbevis
avseende den finansiella informationen fér enheterna eller
affarsaktiviteterna inom: Koncernen for att géra ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Vi -ansvarar foér styrning:
dvervakning och utférande av koncernrevislonen, Vi &r ensamt
ansvariga fér vra uttalanden.

Vi'mste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inrikining samt tidpunkten fér den. Vi maste ocksd
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, diribland
de eventueila betydande brister | den interna kontrollen som vi
identifierat.
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Rapport-om andra krayv enligt lagar ochvandra- forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av &rsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven, utfort en revislon av styrelsens och verkstéllande
direkt8rens férvaltning ‘av Kaunis. Holding AB fér &r 2022 samt av
forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust.

Vitillstyrker att bolagsstamman-disponerar vinsten enligt férslaget i
férvaltningsberattelsen och “beviijar styrélsens ledamdter och
verkstallande direktéren ansvarsfrihet for rikernskapséret,

Grund fir wtedunderr

Vi har utfart revisionen enligt god revisionssed 1.Sverige. Vart ansvar
enligt denna beskrivs ndrimare i avsiittet Revisorns ‘ansvar. Vi &r
obergeride 1 forhdllande tilt moderbolaget och Koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och fiar i Svrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis-vi har inhdmtat &r tillrickliga och-8nda-
malsenliga som grund forvira uttalanden.

Styrefsens och verkstéfunde divektdrens ansvwr

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner.

betraffande bolagets vinst eller f5rfust. Vid férslag till utdelning
Innefattar detta bland annat en bedémning av. om utdelningen -&r
fdrsvarlig med hansyn till de krav som bolagets och koncernens verk:
samhetsart, -omfattning -och risker stdiler pa storleken av moder-
bolagets och-koncernens-egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet
och-stélining | Svrigt.

Styreisen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen. av
bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att
fortlopande bedéma bolagets .och koncernens ekonomiska situation
och att tillse att bolagets organisation drutformad s att bokforingen,
medelsforvaltningen “och bolagets ekonomiska angeldgenheter i
Bvrigt kontrolleras pd-ett betryggande satt. Verkstallande direktdren
ska skdta den Jépande forvaltningen. enligt styrelsens riktlinjer och
anvisningar och bland apnat vidta de dtgarder som dr nédvindipa for
att bolagets bokfsdring ska fullgdras i dverensstdmmelse-med lag och
fér-att:medelsforvaitningen ska skbtas pd ett.betryggande satt.

Revisorns apsvor

Vért mal bétriffande ravisionen av forvaltningen, och dirmed vart
uttalande om ansvarsfribet, &r att inhdmta revisionshevis for att med
en‘rimlig grad av sékerhet kunna bedéma.om ndgon styrelseledamot
eller verkstéllande direktdrenindgot vasentiigt avseende:

o foretagit nddon 3tgdrd ellar gjort sig skyldig till ndgom
férsummelse som kah fbranleda ersdttningsskyldighet mot
bolaget; eller

e pénagotannat'sdtt handlat i strid med aktiebolagslagen, drsredo-
visningslagen eller bolagsordningen.

Vart' mal betriffande revisionen av férslaget till dispositioner av
bolagets vinst elter f&riust, och dirmed vért uttalande om detta, &r
att med rimlig grad av sdkerhet -beddma om férstaget ar férenligt med
aktlebolagslagen.

Rimtlg sdkerhet &r en hiig grad av sikerhet, men ingen garanti for.att
en revision som uttérs enfigt god revisionssed i Sverige alitid kommer
att upptacka atgarder eller férsummelser som kah toranleda ersatt-
ningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forstag till dispositioner av
bolagets vinst eller forlust inte &r férenligt med aktiebolagstagen.

Som endel av en révision. enligt god revisionssed i Sverige anvander
vi professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
Instdlining under hela-revislonen. Granskningen av fdrvaltningen och
forsiaget till dispositioner av bolagets vinst eller férlust grundar-sig
fraimst p3d revisionen av rdkenskaperna. Vilka tillkommande
granskningsdtgdrder som utfors baseras pa var proféssionélla
beddmning med utgdngspunkt irisk och vasentlighet; Det innebar att
vi fokuserar granskningen pd& sidana 3tgdrder, omrdden och
férhailanden som &r vésentliga for verksamheten och dér avsteg och
overtradelser skulle ha sarskild betydelse for bofagets situation, Vi
gar igenom och prévar fattade besiut, beslutsunderiag, vidtagna
atgarder och andra forhalfanden som &r relevanta for vért uttalande
om ansvarsfrihet. Som: underlag for ‘vart uttalande om styrelisens
fbrslag till dispositioner betraffande bolagets vinst eller f6rlust harvi
granskat om forslaget ar férenligt med aktiebolagsiagen.

Revisarns yttrande gvseende den fagstadgade hiitharhetrapporten

Detdr styrelsen'som har ansvaret f6r hillbarhetsrapportenpd sidorna
2 - 10 och for att den &r upprdttad i1 enlighet med
&rsredovisningsiagen.

Var granskning har skeft enligt FARs rekommendation RevR 12
Revisorng yttrande om den lagstadgade hallbarhetsrapporten, Detta
innebar att var granskning av hiilbarhetsrapporten har en ‘annan
inriktning och. en vésentligt. mindre -omfattning jamfsrt med den
inriktning och omfattning som en revision -enligt International
Standards on Auditing och god reévisionssed i Sverige har. Vidnser att
denna granskning ger oss tilracklig grund for vart uttalande.

En hélibarhetsrapport hat upprittats,
Skellefted den 15 februari 2023

Ernst & Young AB

Micael Engstrém
Auktoriserad revisor
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